
1 

 

 
 

 
DOMES SĒDES PROTOKOLS 

Nr.9 

Mārupes  novadā               2021.gada 26.augustā 

 

Sēde sasaukta plkst. 09:00, atklāta plkst.09:05. 

 

Sēdi vada Mārupes novada pašvaldības domes priekšsēdētājs Andrejs Ence 

 

Sēdē piedalās deputāti: Nikolajs Antipenko, Ilze Bērziņa, Mārtiņš Bojārs, Ira Dūduma, Līga 

Kadiģe, Jānis Kazaks, Jānis Lagzdkalns, Jānis Lībietis, Normunds Orleāns, Aivars Osītis, 

Andris Puide, Guntis Ruskis, Oļegs Sorokins, Uģis Šteinbergs, Dace Štrodaha, Gatis Vācietis 

 

Sēdē nepiedalās deputāti: Ivars Punculis (veselības stāvokļa dēļ), Valdis Kārkliņš 

(atvaļinājumā). 

 

Sēdē piedalās: 

izpilddirektors Kristaps Ločs 

Juridiskās nodaļas vadītāja Gaļina Sušiņina 

Finanšu un grāmatvedības nodaļas vadītāja Laima Levanoviča 

Attīstības nodaļas vadītāja Ilze Krēmere 

Teritorijas plānotāja Dace Žīgure 

 

Sēdi protokolē:  Centrālās administrācijas 

kancelejas pārzine Kristīne Štrāla 

 

Domes priekšsēdētājs lūdz iekļaut darba kārtībā lēmumprojektus: 

53. Par finanšu līdzekļu iedalīšanu sporta pasākumam.  

54. Par atteikumu izmantot pirmpirkuma tiesības.  

55. Par pabalstu krīzes situācijā.  

56. Par Mārupes novada domes 2018.gada 24.janvāra lēmuma Nr.44 (sēdes prot.Nr.1) 

atcelšanu.  

57. Par līdzfinansējuma piešķiršanu kultūras ieceres īstenošanai. 

 

Darba kārtība: 

Attīstības un vides jautājumu komitejas iesniegtie lēmumprojekti:  

1. Par Lokālplānojuma, ar kuru groza teritorijas plānojumu nekustamajā īpašumā 

“Lielmaņi”, Mārupes novadā (kadastra Nr.80760031094) pilnveidotās redakcijas 

nodošanu publiskajai apspriešanai. 

2. Par zemes ierīcības projekta apstiprināšanu, adreses  un nosaukuma piešķiršanu, 

un lietošanas mērķa noteikšanu. 



2 

 

3.  Par detālplānojuma nekustamā īpašuma “Zīlītes” zemes vienībai ar kadastra 

apzīmējumu 8088 005 0476, Spuņciemā, Salas pagastā, Mārupes novadā, nodošanu 

publiskajai apspriešanai un atzinumu saņemšanai. 

4. Par zemes ierīcības projekta apstiprināšanu nekustamā īpašuma “Delveri” zemes 

vienībai ar adresi "Delveri", Sēbruciems, Babītes pagasts, Mārupes novads, 

kadastra apzīmējums 8048 008 0011. 

5. Par zemes vienību ar kadastra apzīmējumiem 8048 003 1306 un 8048 003 1325, 

Babītes pagastā, Mārupes novadā atdalīšanu no nekustamā īpašuma “Salas”, 

kadastra Nr. 8048 003 0842 un nekustamā īpašuma lietošanas mērķa maiņu. 

6. Par adrešu piešķiršanu un nekustamā īpašuma lietošanas mērķu noteikšanu 

projektētajām zemes vienībām nekustamā īpašuma “Jaunušas” detālplānojuma 

teritorijā, Spilvē, Babītes pagastā, Mārupes novadā. 

7. Par zemes iegūšanu īpašumā (6 gab.). 

8. Par zemes gabala ar kadastra Nr.8076 007 0999, Beržu ielā 5, Mārupē, Mārupes 

pagastā, Mārupes novadā 204/8200 domājamo daļu atsavināšanu. 

9. Par zemes gabala, ar kadastra Nr.8076 0030433 Kantora ielā 130, Mārupē, Mārupes 

pagastā, Mārupes novadā,  atsavināšanu. 

10. Par nekustamā īpašuma Tīraines iela 3-8, Tīraine, Mārupes novads, kadastra        Nr. 

8076 900 3635 izsoles rezultātu apstiprināšanu. 

11. Par zemes gabala, ar kadastra Nr.8076 007 0733, Vienības gatve 123, Mārupe, 

Mārupes novadā,  atsavināšanu. 

12. Par zemes gabala, ar kadastra Nr.8076 006 0114  “Jaungraviņas”,  Mārupes 

pagastā, Mārupes novadā,  nomu. 

13. Par zemes gabala, ar kadastra Nr.8076 011 0727 “Noriņas”,  Mārupes pagastā, 

Mārupes novadā,  nomu. 

14. Par detālplānojuma izstrādes uzsākšanu teritorijai, ko ietver nekustamā īpašuma 

“Meža rūķi”, zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 8048 007 0915 daļa, 

nekustamā īpašuma “Purmaļi”, zemes vienība ar kadastra apzīmējumu 8048 007 

0188, nekustamā īpašuma “Tīreļpurva mežs”, zemes vienības ar kadastra 

apzīmējumu 8048 014 0048 daļa, nekustamā īpašuma “Dzilnu ceļš C-27” zemes 

vienības ar kadastra apzīmējumu 8048 007 0288 daļa un nekustamā īpašuma “Ceļš 

uz Božām” zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 8048 007 0201 daļa, Babītes 

pagastā, Mārupes novadā. 

15. Par detālplānojuma nekustamā īpašuma “Papardes”, kad. Nr. 8048 003 1005, zemes 

vienībai ar kadastra apzīmējumu 8048 003 1426, un adresi Viršu iela 22, Piņķi, 

Babītes pagasts, Mārupes novads, nodošanu publiskajai apspriešanai un atzinumu 

saņemšanai. 

16. Par adreses maiņu. 

17. Par adreses piešķiršanu un lietošanas mērķa noteikšanu ( 2 gab.). 

18. Par nosaukuma piešķiršanu un lietošanas mērķa noteikšanu. 

19. Par nekustamā īpašuma “Austras”, Mārupes pagastā, Mārupes novadā (kadastra 

Nr.80760080089), 1.zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 80760080499 

detālplānojuma projekta precizēšanu atbilstoši izstrādes vadītāja ziņojumam. 

20. Par Mārupes novada būvvaldes 2021.gada 2.jūlija lēmuma apstrīdēšanu. 

21. Par SIA “P23” apstrīdēšanas iesnieguma izskatīšanu. 

22. Par detālplānojuma grozījumu izstrādes uzsākšanu nekustamajā īpašumā Veisu 

iela 3, kadastra Nr. 8048 009 0112, darba uzdevuma un izstrādes vadītāja 

apstiprināšanu. 

23. Par zemesgabalu apvienošanu, adreses piešķiršanu un lietošanas mērķa noteikšanu. 

24. Par adreses piešķiršanu. 

25. Par Mārupes pagasta padomes 2008.gada 14.maija saistošo noteikumu Nr.27 

”Mārupes pagasta saimniecības “Boļi-1” detālplānojums” atcelšanu. 



3 

 

26. Par pirmpirkuma tiesību izmantošanu uz nekustamo īpašumu “Stumburi-B”, 

Mārupes novadā. 

27. Par detālplānojuma izstrādes uzsākšanu nekustamā īpašuma “Stūrīši”, Mārupes 

pagastā, Mārupes novadā (kadastra Nr.80760030283) teritorijai. 

28. Par nekustamā īpašuma Kantora iela 97, kadastra Nr. 80760030456, Mārupē, 

Mārupes pagastā, Mārupes novadā, zemes ierīcības projekta izstrādi. 

29. Par zemes ierīcības projekta apstiprināšanu nekustamā īpašuma Briežu iela 2  

zemes vienībai ar adresi Briežu iela 2, Lapsas, Babītes pagasts, Mārupes novads, 

kadastra apzīmējums 8048 007 0237. 

30. Par zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 8048 007 1180 pirkuma cenas 

apstiprināšanu un pirkuma līguma slēgšanu. 

 

Sociālo, izglītības, kultūras un sporta lietu jautājumu komitejas iesniegtie lēmumprojekti:  

31. Par Mārupes novada pašvaldības interešu izglītības mērķdotācijas izvērtēšanas un 

sadales komisijas izveidi un tās nolikuma apstiprināšanu. 

32. Par deleģēšanas līgumu termiņa pagarināšanu. 

33. Par finansiālu atbalstu sportistam. 

34. Par naudas balvas izmaksu par sasniegumiem sportā. (2 gab.) 

35. Par Mārupes Valsts ģimnāzijas interešu izglītības programmu 2021./2022., 

2022./2023. un 2023./2024.mācību gadam saskaņošanu. 

36. Par sociālā dzīvokļa īres līguma termiņa pagarināšanu. (2 gab.) 

37. Par palielinātu pašvaldības atbalsta piešķiršanu. 

 

Finanšu komitejas iesniegtie lēmumprojekti:  

38. Par Babītes novada vizuālās identitātes rokasgrāmatas atzīšanu par spēku 

zaudējušu. 

39. Par atlaišanas pabalsta piešķiršanu Aivaram Osītim. 

40. Par atlaišanas pabalsta piešķiršanu Darjai Cvetkovai. 

41. Par atlaišanas pabalsta piešķiršanu Līgai Kadiģei. 

42. Par organizatoriskām izmaiņām Mārupes novada Dzimtsarakstu nodaļā. 

43. Par organizatoriskām izmaiņām Mārupes novada Būvvaldē. 

44. Par Mārupes novada pašvaldības iekšējā audita nolikuma apstiprināšanu. 

45. Par grozījumiem Mārupes novada pašvaldības 2021.gada 9.jūlija saistošajos 

noteikumos  Nr. 1/2021 „Mārupes novada pašvaldības nolikums”. 

46. Par Pašvaldības īpašumu pārvaldes vadītāja iecelšanu amatā. 

47. Par Pierīgas izglītības, kultūras un sporta pārvaldes likvidāciju. 

48. Par zemes iegūšanu īpašumā. 

49. Par tiesību piešķiršanu saņemt pašvaldības līdzfinansējumu Latvijas 3x3 basketbola 

čempionāta posma organizēšanu Mārupes administratīvajā teritorijā 2021.gada 

septembrī. 

50. Par Mārupes novada sadarbības teritorijas civilās aizsardzības komisijas nolikuma 

apstiprināšanu. 

51. Par amata vietas likvidēšanu Babītes vidusskolā. 

52. Par Babītes vidusskolas nolikuma apstiprināšanu. 

 

Domes priekšsēdētāja iesniegtie lēmumprojekti:  

53. Par finanšu līdzekļu iedalīšanu sporta pasākumam. 

54. Par atteikumu izmantot pirmpirkuma tiesības. 

55. Par pabalstu krīzes situācijā. 

56. Par Mārupes novada domes 2018.gada 24.janvāra lēmuma Nr.44 (sēdes prot.Nr.1) 

atcelšanu. 

57. Par līdzfinansējuma piešķiršanu kultūras ieceres īstenošanai. 

 



4 

 

Atklāti balsojot ar 16 balsīm „par” (Andrejs Ence, Nikolajs Antipenko, Ilze Bērziņa, Mārtiņš 

Bojārs, Ira Dūduma, Līga Kadiģe, Jānis Kazaks, Jānis Lagzdkalns, Jānis Lībietis, Normunds 

Orleāns, Aivars Osītis, Guntis Ruskis, Oļegs Sorokins, Uģis Šteinbergs, Dace Štrodaha, Gatis 

Vācietis), „pret” nav, „atturas” nav, Mārupes novada pašvaldības dome nolemj: 

 

1. Apstiprināt darba kārtību. 

2. Vienojas atklāt sēdi. 

 

Attīstības un vides jautājumu komitejas iesniegtie lēmumprojekti 

 

1. 

Par Lokālplānojuma, ar kuru groza teritorijas plānojumu nekustamajā īpašumā 

“Lielmaņi”, Mārupes novadā (kadastra Nr.80760031094) pilnveidotās redakcijas 

nodošanu publiskajai apspriešanai 

Ziņo Dace Štrodaha 

 

Atklāti balsojot ar 16 balsīm „par” (Andrejs Ence, Nikolajs Antipenko, Ilze Bērziņa, 

Mārtiņš Bojārs, Ira Dūduma, Līga Kadiģe, Jānis Kazaks, Jānis Lagzdkalns, Jānis Lībietis, 

Normunds Orleāns, Aivars Osītis, Guntis Ruskis, Oļegs Sorokins, Uģis Šteinbergs, Dace 

Štrodaha, Gatis Vācietis), „pret” nav, „atturas” nav, Mārupes novada pašvaldības dome 

nolemj: 

 

1. Nodot iesniegto Lokālplānojuma, ar kuru groza teritorijas plānojumu nekustamajā 

īpašumā “Lielmaņi”, Mārupes novadā (kadastra Nr.80760031094) pilnveidoto redakciju 

publiskai apspriešanai un institūciju atzinumu saņemšanai.  

2. Noteikt publiskās apspriešanas termiņu četras nedēļas. Termiņš var tikt precizēts, ja tiek 

veiktas izmaiņas Covid-19 infekcijas izplatības pārvaldības likumā attiecībā uz prasībām 

plānošanas dokumentu publiskās apspriedes norisei.  

3. Ievietot paziņojumu par pieņemto lēmumu un pilnveidotās redakcijas publisko 

apspriešanu pašvaldības tīmekļa vietnē www.marupe.lv, Mārupes novada domes 

informatīvajā izdevumā „Mārupes vēstis” un publicēt informāciju Teritorijas attīstības 

plānošanas informācijas sistēmā. 

 

Lēmums protokola pielikumā uz 4 (četrām) lapām. 

 

2.  

Par zemes ierīcības projekta apstiprināšanu, adreses  un nosaukuma piešķiršanu, un 

lietošanas mērķa noteikšanu 

Ziņo Dace Štrodaha 

 

Atklāti balsojot ar 16 balsīm „par” (Andrejs Ence, Nikolajs Antipenko, Ilze Bērziņa, 

Mārtiņš Bojārs, Ira Dūduma, Līga Kadiģe, Jānis Kazaks, Jānis Lagzdkalns, Jānis Lībietis, 

Normunds Orleāns, Aivars Osītis, Guntis Ruskis, Oļegs Sorokins, Uģis Šteinbergs, Dace 

Štrodaha, Gatis Vācietis), „pret” nav, „atturas” nav, Mārupes novada pašvaldības dome 

nolemj: 

 

Apstiprināt nekustamo īpašumu Ošu iela 3B,  Jaunmārupē, Mārupes pagastā, Mārupes 

novadā (kadastra Nr.8076 011 0802) un Ošu iela 9, Jaunmārupē, Mārupes pagastā, Mārupes 

novadā (kadastra Nr. 8076 011 0271) zemes ierīcības projektu kā galīgo (projektēto zemes 

vienību platība var mainīties pēc zemes iemērīšanas dabā). 



5 

 

1. Zemes vienībai  “Nr.1” ar kadastra apzīmējumu 8076 011 0802,  0,3910 ha platībā un t. 

sk. ēkai atstāt spēkā esošo adresi Ošu iela 3B,  Jaunmārupe, Mārupes pagasts, Mārupes 

novads. 

2. Noteikt zemes vienībai “Nr.1” ar kadastra apzīmējumu 8076 011 0802,  0,3910 ha platībā 

zemes lietošanas mērķi – individuālo dzīvojamo māju apbūves zeme (kods 0601). 

3. Zemes vienībai  “Nr.2” ar kadastra apzīmējumu 8076 011 0648,  0,5112 ha platībā atstāt 

spēkā esošo adresi Ošu iela 9,  Jaunmārupe, Mārupes pagasts, Mārupes novads un zemes 

lietošanas mērķi – neapgūta individuālo dzīvojamo māju apbūves zeme (kods 0600). 

4. Pieņemto lēmumu nosūtīt nekustamā īpašuma īpašniekam un valsts zemes dienestam 

piecu darbdienu laikā pēc lēmuma parakstīšanas. 

5. Uzdot Mārupes novada pašvaldības administrācijas kancelejas pārzinei pieņemto lēmumu 

nosūtīt nekustamā īpašuma īpašniekam. 

6. Šo lēmumu viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas var pārsūdzēt Administratīvajā 

rajona tiesā (Rīgā, Baldones iela 1A, LV – 1007). 

 

Lēmums protokola pielikumā uz 2 (divām) lapām. 

 

3. 

Par detālplānojuma nekustamā īpašuma “Zīlītes” zemes vienībai ar kadastra 

apzīmējumu 8088 005 0476, Spuņciemā, Salas pagastā, Mārupes novadā, nodošanu 

publiskajai apspriešanai un atzinumu saņemšanai 

Ziņo Dace Štrodaha 

 

Atklāti balsojot ar 16 balsīm „par” (Andrejs Ence, Nikolajs Antipenko, Ilze Bērziņa, 

Mārtiņš Bojārs, Ira Dūduma, Līga Kadiģe, Jānis Kazaks, Jānis Lagzdkalns, Jānis Lībietis, 

Normunds Orleāns, Aivars Osītis, Guntis Ruskis, Oļegs Sorokins, Uģis Šteinbergs, Dace 

Štrodaha, Gatis Vācietis), „pret” nav, „atturas” nav, Mārupes novada pašvaldības dome 

nolemj: 

 

Nodot publiskajai apspriešanai un atzinumu saņemšanai izstrādāto detālplānojuma 

projektu teritorijai, ko ietver nekustamā īpašuma “Zīlītes” kad. Nr. 8088 005 0476, zemes 

vienība ar kadastra apzīmējumu 8088 005 0476 Spuņciemā, Salas pagastā, Mārupes novadā. 

1. Apstiprināt Mārupes novada pašvaldības Attīstības daļas teritorijas plānotāju Dainu 

Klauģi par detālplānojuma izstrādes vadītāju. 

2. Noteikt publiskās apspriešanas termiņu 4 nedēļas no paziņojuma publicēšanas 

pašvaldības informatīvajā izdevumā “Mārupes Vēstis”. 

3. Paziņojumu un detālplānojuma redakcijas materiālus ievietot Mārupes novada 

pašvaldības mājas lapā www.marupe.lv, kā arī Teritorijas attīstības plānošanas informācijas 

sistēmā (TAPIS). 

4. Lēmumu nosūtīt iesnieguma iesniedzējam: birojs@planosana.lv 

 

Lēmums protokola pielikumā uz 2 (divām) lapām. 

 

4. 

Par zemes ierīcības projekta apstiprināšanu nekustamā īpašuma “Delveri” zemes 

vienībai ar adresi "Delveri", Sēbruciems, Babītes pagasts, Mārupes novads, kadastra 

apzīmējums 8048 008 0011 

Ziņo Dace Štrodaha 

 

Atklāti balsojot ar 16 balsīm „par” (Andrejs Ence, Nikolajs Antipenko, Ilze Bērziņa, 

Mārtiņš Bojārs, Ira Dūduma, Līga Kadiģe, Jānis Kazaks, Jānis Lagzdkalns, Jānis Lībietis, 

Normunds Orleāns, Aivars Osītis, Guntis Ruskis, Oļegs Sorokins, Uģis Šteinbergs, Dace 

http://www.marupe.lv/


6 

 

Štrodaha, Gatis Vācietis), „pret” nav, „atturas” nav, Mārupes novada pašvaldības dome 

nolemj: 

 

1. Apstiprināt sertificētas zemes ierīkotājas Tatjanas Romanovas, sertifikāts Nr. CA0019, 

izstrādāto zemes ierīcības projektu (parakstīts 2021.gada 21.jūlijā 10:43:16) nekustamā 

īpašuma “Delveri”, kadastra Nr. 8048 008 0011, zemes vienībai ar adresi “Delveri” zemes 

vienībai ar adresi "Delveri", Sēbruciems, Babītes pagasts, Mārupes novads, kadastra 

apzīmējums 8048 008 0011, sadalei, saskaņā ar pielikumu.  

2. Projektētajām zemes vienībām piešķirt adreses: 

Veiktā 

darbība 

(adreses 

piešķiršana, 

maiņa, tai 

skaitā adreses 

pieraksta 

formas 

precizēšana, 

likvidēšana 

vai esošās 

adreses 

saglabāšana) 

Adresācijas 

objekts 

(viensēta, 

ēka, apbūvei 

paredzēta 

zemes 

vienība un 

telpu grupa) 

Adresācijas 

objekta un, ja 

nepieciešams, 

ar to 

funkcionāli 

saistīto objektu 

kadastra 

apzīmējums, ja 

tāds ir 

Adresācijas 

objekta 

esošā 

adrese, ja 

tāda ir 

Esošā 

adresācijas 

objekta kods 

adrešu 

klasifikatorā, 

ja tāds ir 

Adresācijas 

objekta jaunā 

adrese 

Adresācijas 

objekta un, ja 

nepieciešams, 

ar to 

funkcionāli 

saistīto objektu 

jaunais 

kadastra 

apzīmējums, ja 

tāds ir 

Cita 

informācija, 

ja tāda ir 

1 2 3 4 5 6 7 8 

Esošās 

adreses 

saglabāšana 

apbūvei 

paredzēta 

zemes 

vienība 

 

 

- 

 

 

- 

 

103043966 

 

 

Delveri, 

Sēbruciems, 

Babītes 

pagasts, 

Mārupes 

novads 

8048 008 0723 

 

Zemes 

vienības ar 

kadastra 

apzīmējumu 

8048 008 

0011 sadale 

adreses 

piešķiršana 

apbūvei 

paredzēta 

zemes 

vienība 

 

  

- 

 

  

- 

 

103043966 

  

Jaundelveri, 

Sēbruciems, 

Babītes 

pagasts, 

Mārupes 

novads  

8048 008 0722  

Zemes 

vienības ar 

kadastra 

apzīmējumu 

8048 008 

0011 sadale  

 

3. Veicot projektēto zemes vienību kadastrālo uzmērīšanu, zemes ierīcības projektā 

norādītie apgrūtinājumi un platības var tikt precizēti. 

 

Lēmumu elektroniski nosūtīt: 

- Iesnieguma iesniedzējam – […]. 

- Aivaram Kalniņam – […]. 

- Valsts zemes dienesta Rīgas reģionālajai nodaļai - riga@vzd.gov.lv  

 

Šo lēmumu saskaņā ar Administratīvā procesa likuma 70.panta pirmo daļu, 76.panta 

pirmo un otro daļu, 79.panta pirmo daļu, 188.panta otro daļu un 189.panta pirmo daļu var 

pārsūdzēt viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas, pieteikumu iesniedzot 

Administratīvās rajona tiesas attiecīgajā tiesu namā pēc pieteicēja adreses [fiziskā persona — 

mailto:riga@vzd.gov.lv


7 

 

pēc deklarētās dzīvesvietas adreses, papildu adreses (Dzīvesvietas deklarēšanas likuma 

izpratnē) vai nekustamā īpašuma atrašanās vietas, juridiskā persona — pēc juridiskās adreses]. 

 

Lēmums protokola pielikumā uz 6 (sešām) lapām. 

 

5. 

Par zemes vienību ar kadastra apzīmējumiem 8048 003 1306 un 8048 003 1325, Babītes 

pagastā, Mārupes novadā atdalīšanu no nekustamā īpašuma “Salas”, kadastra Nr. 8048 

003 0842 un nekustamā īpašuma lietošanas mērķa maiņu 

Ziņo Dace Štrodaha 

 

Atklāti balsojot ar 16 balsīm „par” (Andrejs Ence, Nikolajs Antipenko, Ilze Bērziņa, 

Mārtiņš Bojārs, Ira Dūduma, Līga Kadiģe, Jānis Kazaks, Jānis Lagzdkalns, Jānis Lībietis, 

Normunds Orleāns, Aivars Osītis, Guntis Ruskis, Oļegs Sorokins, Uģis Šteinbergs, Dace 

Štrodaha, Gatis Vācietis), „pret” nav, „atturas” nav, Mārupes novada pašvaldības dome 

nolemj: 

 

1. No nekustamā īpašuma “Salas”, kadastra Nr. 8048 003 0842, atdalāmajām un atsevišķā 

nekustamā īpašuma kadastra objektā reģistrējamām zemes vienībām 0,0302 ha platībā, ar 

kadastra apzīmējumu 8048 003 1325 un 0,0226 ha platībā, ar kadastra apzīmējumu 8048 

003 1306, piešķirt adresi:  

Veiktā 

darbība 

(adreses 

piešķiršana, 

maiņa, tai 

skaitā adreses 

pieraksta 

formas 

precizēšana, 

likvidēšana 

vai esošās 

adreses 

saglabāšana) 

Adresācijas 

objekts 

(viensēta, 

ēka, apbūvei 

paredzēta 

zemes 

vienība un 

telpu grupa) 

Adresācijas 

objekta un, ja 

nepieciešams, 

ar to 

funkcionāli 

saistīto objektu 

kadastra 

apzīmējums, ja 

tāds ir 

Adresācijas 

objekta 

esošā 

adrese, ja 

tāda ir 

Esošā 

adresācijas 

objekta kods 

adrešu 

klasifikatorā, 

ja tāds ir 

Adresācijas 

objekta 

jaunā adrese 

Adresācijas 

objekta un, ja 

nepieciešams, 

ar to 

funkcionāli 

saistīto objektu 

jaunais 

kadastra 

apzīmējums, ja 

tāds ir 

Cita 

informācija, 

ja tāda ir 

1 2 3 4 5 6 7 8 

adreses 

pieškiršana 

 

 

  

apbūvei 

paredzēta 

zemes 

vienība 

 

  

80480031306 

 

 

  

nav  

 

 

- 

  

Vaivaru iela 

2A, Piņķi, 

Babītes 

pagasts, 

Mārupes 

novads 

 

 

  

80480031306  - 



8 

 

adreses 

pieškiršana 

 

 

 

 

apbūvei 

paredzēta 

zemes 

vienība 

 

 

 

80480031325 

 

 

 

 

nav 

 

 

- 

 

 

 

Vaivaru iela 

3A, Piņķi, 

Babītes 

pagasts, 

Mārupes 

novads 

 

 

 

 

80480031325 

 
- 

 

2. Zemes vienībai ar kadastra apzīmējumu 8048 003 1306, Babītes pagastā, Mārupes novadā, 

ar kopējo platību 0,0226 ha, mainīt nekustamā īpašuma lietošanas mērķi no Neapgūta 

sabiedriskas nozīmes objektu apbūves zeme (kods 0900) uz Ar maģistrālajām 

elektropārvades un sakaru līnijām un maģistrālajiem naftas, naftas produktu, ķīmisko 

produktu, gāzes un ūdens cauruļvadiem saistīto būvju, ūdens ņemšanas un notekūdeņu 

attīrīšanas būvju apbūve (kods 1201). 

3. Zemes vienībai ar kadastra apzīmējumu 8048 003 1325, Babītes pagastā, Mārupes novadā, 

ar kopējo platību 0,0302 ha, mainīt nekustamā īpašuma lietošanas mērķi no Neapgūta 

sabiedriskas nozīmes objektu apbūves zeme (kods 0900) uz Ar maģistrālajām 

elektropārvades un sakaru līnijām un maģistrālajiem naftas, naftas produktu, ķīmisko 

produktu, gāzes un ūdens cauruļvadiem saistīto būvju, ūdens ņemšanas un notekūdeņu 

attīrīšanas būvju apbūve (kods 1201). 

 

Šo lēmumu saskaņā ar Administratīvā procesa likuma 70.panta pirmo daļu, 76.panta pirmo un 

otro daļu, 79.panta pirmo daļu, 188.panta otro daļu un 189.panta pirmo daļu var pārsūdzēt viena 

mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas, pieteikumu iesniedzot Administratīvās rajona tiesas 

attiecīgajā tiesu namā pēc pieteicēja adreses [fiziskā persona — pēc deklarētās dzīvesvietas 

adreses, papildu adreses (Dzīvesvietas deklarēšanas likuma izpratnē) vai nekustamā īpašuma 

atrašanās vietas, juridiskā persona — pēc juridiskās adreses]. 

 

Lēmumu nosūtīt: 

Iesnieguma iesniedzējam uz adresi: […]. 

Valsts zemes dienesta Rīgas reģionālajai nodaļai: vzd@vzd.gov.lv   

 

Lēmums protokola pielikumā uz 2 (divām) lapām. 

 

Plkst.09:15 uz domes sēdi ierodas deputāts Andris Puide 

un piedalās turpmākajā balsojumā. 

 

6. 

Par adrešu piešķiršanu un nekustamā īpašuma lietošanas mērķu noteikšanu 

projektētajām zemes vienībām nekustamā īpašuma “Jaunušas” detālplānojuma 

teritorijā, Spilvē, Babītes pagastā, Mārupes novadā 

Ziņo Dace Štrodaha 

 

Atklāti balsojot ar 17 balsīm „par” (Andrejs Ence, Nikolajs Antipenko, Ilze Bērziņa, 

Mārtiņš Bojārs, Ira Dūduma, Līga Kadiģe, Jānis Kazaks, Jānis Lagzdkalns, Jānis Lībietis, 

Normunds Orleāns, Andris Puide, Aivars Osītis, Guntis Ruskis, Oļegs Sorokins, Uģis 

Šteinbergs, Dace Štrodaha, Gatis Vācietis), „pret” nav, „atturas” nav, Mārupes novada 

pašvaldības dome nolemj: 

 

mailto:vzd@vzd.gov.lv


9 

 

1. Atļaut no nekustamā īpašuma “Jaunušas”, kadastra Nr.8048 004 0218, zemes vienības ar 

kadastra apzīmējumu 8048 004 0218 atdalīt Detālplānojumā projektētās zemes vienības 

saskaņā ar pielikumu, piešķirot adreses: 

2. Veiktā 

darbība 

(adreses 

piešķiršana, 

maiņa, tai 

skaitā 

adreses 

pieraksta 

formas 

precizēšana, 

likvidēšana 

vai esošās 

adreses 

saglabāšana) 

Adresācijas 

objekts 

(viensēta, 

ēka, 

apbūvei 

paredzēta 

zemes 

vienība un 

telpu 

grupa) 

Adresācijas 

objekta un, ja 

nepieciešams, 

ar to 

funkcionāli 

saistīto 

objektu 

kadastra 

apzīmējums, 

ja tāds ir 

Adresācijas 

objekta 

esošā 

adrese, ja 

tāda ir 

Esošā 

adresācijas 

objekta kods 

adrešu 

klasifikatorā, 

ja tāds ir 

Adresācijas 

objekta 

jaunā 

adrese 

Adresācijas 

objekta un, ja 

nepieciešams, 

ar to 

funkcionāli 

saistīto 

objektu 

jaunais 

kadastra 

apzīmējums, 

ja tāds ir 

Cita 

informācija, 

ja tāda ir 

1 2 3 4 5 6 7 8 

1. adreses 

piešķiršana  

apbūvei 

paredzēta 

zemes 

vienība 

 

  

8048 004 

1568 

 

 

  

- 

 

103046047 

  

Elizabetes 

iela 4, 

Spilve, 

Babītes 

pagasts, 

Mārupes 

novads; 

  

Projektētā 

jaunveidojamā  

zemes vienība 

Nr.1 ar platību 

0,1506 ha 

Zemes 

vienības ar 

kadastra 

apzīmējumu 

80480040218 

sadale  

2. adreses 

piešķiršana  

apbūvei 

paredzēta 

zemes 

vienība 

 

  

8048 004 

1569 

 

 

  

- 103046047 

Elizabetes 

iela 6, 

Spilve, 

Babītes 

pagasts, 

Mārupes 

novads; 

  

Projektētā 

jaunveidojamā  

zemes vienība 

Nr.2 ar platību 

0,1402 ha 

Zemes 

vienības ar 

kadastra 

apzīmējumu 

80480040218 

sadale  

3. adreses 

piešķiršana  

apbūvei 

paredzēta 

zemes 

vienība 

  

8048 004 

1570 

 

  

- 103046047 

Elizabetes 

iela 8, 

Spilve, 

Babītes 

pagasts, 

Mārupes 

novads;  

Projektētā 

jaunveidojamā  

zemes vienība 

Nr.3 ar platību 

0,1232 ha 

Zemes 

vienības ar 

kadastra 

apzīmējumu 

80480040218 

sadale  

4. adreses 

piešķiršana  

apbūvei 

paredzēta 

zemes 

vienība 

  

8048 004 

1571 

 

  

- 103046047 

Elizabetes 

iela 10, 

Spilve, 

Babītes 

pagasts, 

Mārupes 

novads;  

Projektētā 

jaunveidojamā  

zemes vienība 

Nr.4 ar platību 

0,1201 ha 

Zemes 

vienības ar 

kadastra 

apzīmējumu 

80480040218 

sadale  



10 

 

5. adreses 

piešķiršana  

apbūvei 

paredzēta 

zemes 

vienība 

  

8048 004 

1572 

  

- 103046047 

Elizabetes 

iela 12, 

Spilve, 

Babītes 

pagasts, 

Mārupes 

novads;  

Projektētā 

jaunveidojamā  

zemes vienība 

Nr.5 ar platību 

0,1203 ha 

Zemes 

vienības ar 

kadastra 

apzīmējumu 

80480040218 

sadale  

6. adreses 

piešķiršana  

apbūvei 

paredzēta 

zemes 

vienība 

  

8048 004 

1573 

 

  

- 103046047 

Elizabetes 

iela 14, 

Spilve, 

Babītes 

pagasts, 

Mārupes 

novads;  

Projektētā 

jaunveidojamā  

zemes vienība 

Nr.6 ar platību 

0,1202 ha 

Zemes 

vienības ar 

kadastra 

apzīmējumu 

80480040218 

sadale  

7. adreses 

piešķiršana  

apbūvei 

paredzēta 

zemes 

vienība 

  

8048 004 

1574 

  

- 103046047 

Elizabetes 

iela 16, 

Spilve, 

Babītes 

pagasts, 

Mārupes 

novads;  

Projektētā 

jaunveidojamā  

zemes vienība 

Nr.7 ar platību 

0,1202 ha 

Zemes 

vienības ar 

kadastra 

apzīmējumu 

80480040218 

sadale  

8. adreses 

piešķiršana  

apbūvei 

paredzēta 

zemes 

vienība 

  

8048 004 

1575 

 

  

- 103046047 

Elizabetes 

iela 18, 

Spilve, 

Babītes 

pagasts, 

Mārupes 

novads;  

Projektētā 

jaunveidojamā  

zemes vienība 

Nr.8 ar platību 

0,1202 ha 

Zemes 

vienības ar 

kadastra 

apzīmējumu 

80480040218 

sadale  

9. adreses 

piešķiršana  

apbūvei 

paredzēta 

zemes 

vienība 

  

8048 004 

1576 

 

  

- 103046047 

Elizabetes 

iela 13, 

Spilve, 

Babītes 

pagasts, 

Mārupes 

novads;  

Projektētā 

jaunveidojamā  

zemes vienība 

Nr.9 ar platību 

0,1202 ha 

Zemes 

vienības ar 

kadastra 

apzīmējumu 

80480040218 

sadale  

10. adreses 

piešķiršana  

apbūvei 

paredzēta 

zemes 

vienība 

  

8048 004 

1577 

 

  

- 103046047 

Elizabetes 

iela 11, 

Spilve, 

Babītes 

pagasts, 

Mārupes 

novads;  

Projektētā 

jaunveidojamā  

zemes vienība 

Nr.10 ar 

platību 0,1276 

ha 

Zemes 

vienības ar 

kadastra 

apzīmējumu 

80480040218 

sadale  



11 

 

11. adreses 

piešķiršana  

apbūvei 

paredzēta 

zemes 

vienība 

  

8048 004 

1578 

 

  

- 103046047 

Elizabetes 

iela 9, 

Spilve, 

Babītes 

pagasts, 

Mārupes 

novads;  

Projektētā 

jaunveidojamā  

zemes vienība 

Nr.11 ar 

platību 0,1205 

ha 

Zemes 

vienības ar 

kadastra 

apzīmējumu 

80480040218 

sadale  

12. adreses 

piešķiršana  

apbūvei 

paredzēta 

zemes 

vienība 

  

8048 004 

1579 

 

  

- 103046047 

Elizabetes 

iela 7, 

Spilve, 

Babītes 

pagasts, 

Mārupes 

novads;  

Projektētā 

jaunveidojamā  

zemes vienība 

Nr.12 ar 

platību 0,1216 

ha 

Zemes 

vienības ar 

kadastra 

apzīmējumu 

80480040218 

sadale  

13. adreses 

piešķiršana  

apbūvei 

paredzēta 

zemes 

vienība 

  

8048 004 

1580 

 

  

- 103046047 

Elizabetes 

iela 5, 

Spilve, 

Babītes 

pagasts, 

Mārupes 

novads;  

Projektētā 

jaunveidojamā  

zemes vienība 

Nr.13 ar 

platību 0,1642 

ha 

Zemes 

vienības ar 

kadastra 

apzīmējumu 

80480040218 

sadale  

14. adreses 

piešķiršana  

apbūvei 

paredzēta 

zemes 

vienība 

  

8048 004 

1581 

 

  

- 103046047 

Elizabetes 

iela 3, 

Spilve, 

Babītes 

pagasts, 

Mārupes 

novads;  

Projektētā 

jaunveidojamā  

zemes vienība 

Nr.14 ar 

platību 0,1219 

ha 

Zemes 

vienības ar 

kadastra 

apzīmējumu 

80480040218 

sadale  

15. adreses 

piešķiršana  

apbūvei 

paredzēta 

zemes 

vienība 

  

8048 004 

1582 

 

  

- 103046047 

Elizabetes 

iela 1, 

Spilve, 

Babītes 

pagasts, 

Mārupes 

novads;  

Projektētā 

jaunveidojamā  

zemes vienība 

Nr.15 ar 

platību 0,1292 

ha 

Zemes 

vienības ar 

kadastra 

apzīmējumu 

80480040218 

sadale  

16. adreses 

piešķiršana  

apbūvei 

paredzēta 

zemes 

vienība 

 

  

8048 004 

1583 

 

 

  

- 103046047 

Elizabetes 

iela 2, 

Spilve, 

Babītes 

pagasts, 

Mārupes 

novads; 

  

Projektētā 

jaunveidojamā  

zemes vienība 

Nr.16 ar 

platību 0,5436 

ha 

Zemes 

vienības ar 

kadastra 

apzīmējumu 

80480040218 

sadale  



12 

 

17. adreses 

piešķiršana  

apbūvei 

paredzēta 

zemes 

vienība 

  

8048 004 

1584 

 

  

- 103046047 

Kleistu iela 

A, Spilve, 

Babītes 

pagasts, 

Mārupes 

novads;  

Projektētā 

jaunveidojamā  

zemes vienība 

Nr.17 ar 

platību 0,608 

ha 

Zemes 

vienības ar 

kadastra 

apzīmējumu 

80480040218 

sadale  

18. adreses 

piešķiršana  

apbūvei 

paredzēta 

zemes 

vienība 

  

8048 004 

1585 

 

  

- 103046047 

Kleistu iela 

B, Spilve, 

Babītes 

pagasts, 

Mārupes 

novads;  

Projektētā 

jaunveidojamā  

zemes vienība 

Nr.18 ar 

platību 0,559 

ha 

Zemes 

vienības ar 

kadastra 

apzīmējumu 

80480040218 

sadale  

19. adreses 

piešķiršana  

apbūvei 

paredzēta 

zemes 

vienība 

  

8048 004 

1586 

 

  

- 103046047 

Elizabetes 

iela A, 

Spilve, 

Babītes 

pagasts, 

Mārupes 

novads;  

Projektētā 

jaunveidojamā  

zemes vienība 

Nr.19 ar 

platību 0,1322 

ha 

Zemes 

vienības ar 

kadastra 

apzīmējumu 

80480040218 

sadale  

20. adreses 

piešķiršana  

apbūvei 

paredzēta 

zemes 

vienība 

  

8048 004 

1587 

 

  

- 103046047 

Elizabetes 

iela B, 

Spilve, 

Babītes 

pagasts, 

Mārupes 

novads;  

Projektētā 

jaunveidojamā  

zemes vienība 

Nr.58 ar 

platību 0,2111 

ha 

Zemes 

vienības ar 

kadastra 

apzīmējumu 

80480040218 

sadale  

21. adreses 

piešķiršana  

apbūvei 

paredzēta 

zemes 

vienība 

  

8048 004 

1589 

 

  

- 103046047 

Elizabetes 

iela C, 

Spilve, 

Babītes 

pagasts, 

Mārupes 

novads;  

Projektētā 

jaunveidojamā  

zemes vienība 

Nr.57 ar 

platību 0,0100 

ha 

Zemes 

vienības ar 

kadastra 

apzīmējumu 

80480040218 

sadale  

22. adreses 

piešķiršana  

apbūvei 

paredzēta 

zemes 

vienība 

  

8048 004 

1588 

 

  

- 103046047 

Elizabetes  

ielas 

laukums, 

Spilve, 

Babītes 

pagasts, 

Mārupes 

novads;  

Projektētā 

jaunveidojamā  

zemes vienība 

Nr.59 ar 

platību 0,0659 

ha 

Zemes 

vienības ar 

kadastra 

apzīmējumu 

80480040218 

sadale  



13 

 

 

 

3. No nekustamā īpašuma “Jaunušas”, kadastra Nr.8048 004 0218, zemes vienības ar 

kadastra apzīmējumu 8048 004 0218 atdalāmajām Detālplānojumā projektētajām zemes 

vienībām noteikt nekustamā īpašuma lietošanas mērķi: 

 

Nr. 

p.k

. 

Parcele 

atbilstoši 

Pielikumam  

Platība 

(ha) 

Projektējamo 

zemes vienību 

kadastra 

apzīmējumi 

Nekustamā īpašuma lietošanas 

mērķis 

1 

Projektētā 

jaunveidojamā  

zemes vienība 

Nr.1  

0,1506 

ha 

8048 004 1568 

 

 

 

 

Individuālo dzīvojamo māju apbūves 

zeme (kods 0601) 

2 

Projektētā 

jaunveidojamā  

zemes vienība 

Nr.2  

0,1402 

ha 

8048 004 1569 

 

 

 

 

Individuālo dzīvojamo māju apbūves 

zeme (kods 0601) 

3 

Projektētā 

jaunveidojamā  

zemes vienība 

Nr.3  

0,1232 

ha 

8048 004 1570 

 

 

 

Individuālo dzīvojamo māju apbūves 

zeme (kods 0601) 

4 

Projektētā 

jaunveidojamā  

zemes vienība 

Nr.4  

0,1201 

ha 

8048 004 1571 

 

 

 

Individuālo dzīvojamo māju apbūves 

zeme (kods 0601) 

5 

Projektētā 

jaunveidojamā  

zemes vienība 

Nr.5  

0,1203 

ha 

8048 004 1572 

 

 

Individuālo dzīvojamo māju apbūves 

zeme (kods 0601) 

6 

Projektētā 

jaunveidojamā  

zemes vienība 

Nr.6  

0,1202 

ha 

8048 004 1573 

 

 

 

Individuālo dzīvojamo māju apbūves 

zeme (kods 0601) 

7 

Projektētā 

jaunveidojamā  

zemes vienība 

Nr.7  

0,1202 

ha 

8048 004 1574 

 

 

Individuālo dzīvojamo māju apbūves 

zeme (kods 0601) 

8 

Projektētā 

jaunveidojamā  

zemes vienība 

Nr.8  

0,1202 

ha 

8048 004 1575 

 

 

 

Individuālo dzīvojamo māju apbūves 

zeme (kods 0601) 

9 

Projektētā 

jaunveidojamā  

zemes vienība 

Nr.9  

0,1202 

ha 

8048 004 1576 

 

 

 

Individuālo dzīvojamo māju apbūves 

zeme (kods 0601) 

10 

Projektētā 

jaunveidojamā  

zemes vienība 

Nr.10  

0,1276 

ha 

8048 004 1577 

 

 

 

Individuālo dzīvojamo māju apbūves 

zeme (kods 0601) 



14 

 

11 

Projektētā 

jaunveidojamā  

zemes vienība 

Nr.11  

0,1205 

ha 

8048 004 1578 

 

 

 

Individuālo dzīvojamo māju apbūves 

zeme (kods 0601) 

12 

Projektētā 

jaunveidojamā  

zemes vienība 

Nr.12  

0,1216 

ha 

8048 004 1579 

 

 

 

Individuālo dzīvojamo māju apbūves 

zeme (kods 0601) 

13 

Projektētā 

jaunveidojamā  

zemes vienība 

Nr.13  

0,1642 

ha 

8048 004 1580 

 

 

 

Individuālo dzīvojamo māju apbūves 

zeme (kods 0601) 

14 

Projektētā 

jaunveidojamā  

zemes vienība 

Nr.14  

0,1219 

ha 

8048 004 1581 

 

 

 

Individuālo dzīvojamo māju apbūves 

zeme (kods 0601) 

15 

Projektētā 

jaunveidojamā  

zemes vienība 

Nr.15  

0,1292 

ha 

8048 004 1582 

 

 

 

Individuālo dzīvojamo māju apbūves 

zeme (kods 0601) 

16 

Projektētā 

jaunveidojamā  

zemes vienība 

Nr.16  

0,5436 

ha 

8048 004 0967 

 

 

 

 

Komercdarbības objektu apbūve (kods 

0801) 

17 

Projektētā 

jaunveidojamā  

zemes vienība 

Nr.17  

0,0608 

ha 

8048 004 1584 

 

 

 

Zeme dzelzceļa infrastruktūras zemes 

nodalījuma joslā un ceļu zemes 

nodalījuma joslā (kods 1101) 

18 

Projektētā 

jaunveidojamā  

zemes vienība 

Nr.18  

0,0559 

ha 

8048 004 1585 

 

 

 

Zeme dzelzceļa infrastruktūras zemes 

nodalījuma joslā un ceļu zemes 

nodalījuma joslā (kods 1101) 

19 

Projektētā 

jaunveidojamā  

zemes vienība 

Nr.19  

0,1322 

ha 

8048 004 1586 

 

 

 

Zeme dzelzceļa infrastruktūras zemes 

nodalījuma joslā un ceļu zemes 

nodalījuma joslā (kods 1101) 

20 

Projektētā 

jaunveidojamā  

zemes vienība 

Nr.58  

0,2111 

ha 

8048 004 1587 

 

 

 

Zeme dzelzceļa infrastruktūras zemes 

nodalījuma joslā un ceļu zemes 

nodalījuma joslā (kods 1101) 

21 

Projektētā 

jaunveidojamā  

zemes vienība 

Nr.57  

0,0100 

ha 

8048 004 1589 

 

 

 

Zeme dzelzceļa infrastruktūras zemes 

nodalījuma joslā un ceļu zemes 

nodalījuma joslā (kods 1101) 

22 

Projektētā 

jaunveidojamā  

zemes vienība 

Nr.59  

0,0659 

ha 

8048 004 1588 

 

 

 

Dabas pamatnes, parki, zaļās zonas un 

citas rekreācijas nozīmes objektu 

teritorijas, ja tajās atļautā saimnieciskā 

darbība nav pieskaitāma pie kāda cita 

klasifikācijā norādīta lietošanas mērķa 

(kods 0501) 

 



15 

 

4. Atlikušajai zemes vienībai 4,9894 ha platībā saglabāt nekustamā īpašuma nosaukumu 

“Jaunušas” un visā platībā saglabāt esošo nekustamā īpašuma lietošanas mērķi - Zeme, 

uz kuras galvenā saimnieciskā darbība ir lauksaimniecība (kods 0101). 

5. Noteikt, ka veicot zemes vienību kadastrālo uzmērīšanu, platības var tikt precizētas. 

 

Lēmumu nosūtīt: 

- Iesnieguma iesniedzējam: […]  

- Valsts zemes dienesta Rīgas reģionālajai nodaļai, riga@vzd.gov.lv.  

 

Šo lēmumu saskaņā ar Administratīvā procesa likuma 70.panta pirmo daļu, 76.panta 

pirmo un otro daļu, 79.panta pirmo daļu, 188.panta otro daļu un 189.panta pirmo daļu var 

pārsūdzēt viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas, pieteikumu iesniedzot 

Administratīvās rajona tiesas attiecīgajā tiesu namā pēc pieteicēja adreses [fiziskā persona — 

pēc deklarētās dzīvesvietas adreses, papildu adreses (Dzīvesvietas deklarēšanas likuma 

izpratnē) vai nekustamā īpašuma atrašanās vietas, juridiskā persona — pēc juridiskās adreses]. 

 

Lēmums protokola pielikumā uz 6 (sešām) lapām. 

 

7.1. 

Par zemes iegūšanu īpašumā 

Ziņo Dace Štrodaha 

 

Atklāti balsojot ar 13 balsīm „par” (Andrejs Ence, Nikolajs Antipenko, Ilze Bērziņa, 

Mārtiņš Bojārs, Ira Dūduma, Līga Kadiģe, Jānis Lagzdkalns, Aivars Osītis, Guntis Ruskis, 

Oļegs Sorokins, Uģis Šteinbergs, Dace Štrodaha, Gatis Vācietis), „pret” nav, „atturas” 4 

(Andris Puide, Jānis Kazaks, Normunds Orleāns, Jānis Lībietis), Mārupes novada 

pašvaldības dome nolemj: 

 

1. Izsniegt izziņu […] par piekrišanu iegūt īpašumā 854/1941 domājamās daļas no nekustamā 

īpašuma Zaļā iela 5, Piņķi, Babītes pagasts, Mārupes novads, kadastra Nr. 80480030488, 

kas sastāv no zemes gabala ar kopējo platību 0,1941 ha, uz kura atrodas dzīvojamā māja 

ar kadastra apzīmējumu 80480030488001. 

2. Izziņu, noformētu ar drošu elektronisko parakstu, nosūtīt […].  

3. Lēmums saskaņā ar Administratīvā procesa likuma 70. pantu stājas spēkā ar tā 

paziņošanas brīdi. Ievērojot Paziņošanas likuma 9. panta otro daļu, dokuments, kas sūtīts 

pa elektronisko pastu, uzskatāms par paziņotu otrajā darba dienā pēc tā nosūtīšanas. 

4. Atbilstoši Administratīvā procesa likuma 79. panta pirmajai daļai, Administratīvais akts 

apstrīdams viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas Administratīvās rajona tiesas 

Rīgas tiesu namā, Baldones ielā 1A, Rīgā, LV – 1007. 

 

Lēmums protokola pielikumā uz 2 (divām) lapām. 

 

7.2. 

Par zemes iegūšanu īpašumā 

Ziņo Dace Štrodaha 

 

Atklāti balsojot ar 14 balsīm „par” (Andrejs Ence, Nikolajs Antipenko, Ilze Bērziņa, 

Mārtiņš Bojārs, Ira Dūduma, Līga Kadiģe, Jānis Lībietis, Jānis Lagzdkalns, Aivars Osītis, 

Guntis Ruskis, Oļegs Sorokins, Uģis Šteinbergs, Dace Štrodaha, Gatis Vācietis), „pret” nav, 

„atturas” 3 (Andris Puide, Jānis Kazaks, Normunds Orleāns), Mārupes novada pašvaldības 

dome nolemj: 

 

mailto:riga@vzd.gov.lv


16 

 

1. Izsniegt izziņu […] par piekrišanu iegūt īpašumā nekustamo īpašumu "Aizezeri", Salas 

pagasts, Mārupes novads, kadastra Nr. 8088 005 0470, kas sastāv no zemes gabala ar 

kadastra apzīmējumu 8088 005 0470 1.47 ha platībā. 

2. Izziņu, noformētu ar drošu elektronisko parakstu, nosūtīt […], uz elektroniskās saziņas 

norādīto e-pasta adresi: […] 

3. Lēmums saskaņā ar Administratīvā procesa likuma 70. pantu stājas spēkā ar tā 

paziņošanas brīdi. Ievērojot Paziņošanas likuma 9. panta otro daļu, dokuments, kas sūtīts 

pa elektronisko pastu, uzskatāms par paziņotu otrajā darba dienā pēc tā nosūtīšanas. 

4. Atbilstoši Administratīvā procesa likuma 79. panta pirmajai daļai, Administratīvais akts 

apstrīdams viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas Administratīvās rajona tiesas 

Rīgas tiesu namā, Baldones ielā 1A, Rīgā, LV – 1007. 

 

Lēmums protokola pielikumā uz 1 (vienas) lapas. 

 

7.3. 

Par zemesgabala iegūšanu īpašumā 

Ziņo Dace Štrodaha 

 

Atklāti balsojot ar 14 balsīm „par” (Andrejs Ence, Nikolajs Antipenko, Ilze Bērziņa, 

Mārtiņš Bojārs, Ira Dūduma, Līga Kadiģe, Jānis Lagzdkalns, Aivars Osītis, Guntis Ruskis, 

Oļegs Sorokins, Jānis Lībietis, Uģis Šteinbergs, Dace Štrodaha, Gatis Vācietis), „pret” nav, 

„atturas” 3 (Andris Puide, Jānis Kazaks, Normunds Orleāns), Mārupes novada pašvaldības 

dome nolemj: 

 

 Apstiprināt izziņu par „Zemesgabala iegūšanu īpašumā” saskaņā ar Pielikumu.  

 

Lēmums protokola pielikumā uz 2 (divām) lapām. 

 

7.4. 

Par zemesgabala iegūšanu īpašumā 

Ziņo Dace Štrodaha 

 

Atklāti balsojot ar 13 balsīm „par” (Andrejs Ence, Nikolajs Antipenko, Ilze Bērziņa, 

Mārtiņš Bojārs, Ira Dūduma, Līga Kadiģe, Jānis Lagzdkalns, Aivars Osītis, Guntis Ruskis, 

Oļegs Sorokins, Uģis Šteinbergs, Dace Štrodaha, Gatis Vācietis), „pret” nav, „atturas” 4 

(Andris Puide, Jānis Kazaks, Normunds Orleāns, Jānis Lībietis), Mārupes novada 

pašvaldības dome nolemj: 

 

 Apstiprināt izziņu par „Zemesgabala iegūšanu īpašumā” saskaņā ar Pielikumu.  

 

Lēmums protokola pielikumā uz 2 (divām) lapām. 

 

7.5. 

Par zemes iegūšanu īpašumā 

Ziņo Dace Štrodaha 

 

Atklāti balsojot ar 14 balsīm „par” (Andrejs Ence, Nikolajs Antipenko, Ilze Bērziņa, Mārtiņš 

Bojārs, Ira Dūduma, Līga Kadiģe, Jānis Lagzdkalns, Aivars Osītis, Guntis Ruskis, Oļegs 

Sorokins, Uģis Šteinbergs, Jānis Lībietis, Dace Štrodaha, Gatis Vācietis), „pret” nav, „atturas” 

3 (Andris Puide, Jānis Kazaks, Normunds Orleāns), Mārupes novada pašvaldības dome 

nolemj: 

 



17 

 

1. Izsniegt izziņu […] par piekrišanu iegūt īpašumā 36/173 domājamās daļas no nekustamā 

īpašuma Kastaņu ielā, Dzilnuciems, Babītes pagasts, Mārupes novads, kadastra Nr. 

80480070107, kas sastāv no zemes gabala ar kadastra apzīmējumu 80480070260 0,3406 

ha platībā. 

2. Izziņu, noformētu ar drošu elektronisko parakstu, nosūtīt […], uz elektroniskās saziņas 

norādīto e-pasta adresi: […] un Rīgas rajona tiesas zemesgrāmatu nodaļai. 

3. Lēmums saskaņā ar Administratīvā procesa likuma 70. pantu stājas spēkā ar tā 

paziņošanas brīdi. Ievērojot Paziņošanas likuma 9. panta otro daļu, dokuments, kas sūtīts 

pa elektronisko pastu, uzskatāms par paziņotu otrajā darba dienā pēc tā nosūtīšanas. 

4. Atbilstoši Administratīvā procesa likuma 79. panta pirmajai daļai, Administratīvais akts 

apstrīdams viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas Administratīvās rajona tiesas 

Rīgas tiesu namā, Baldones ielā 1A, Rīgā, LV – 1007. 

 

Lēmums protokola pielikumā uz 2 (divām) lapām. 

 

7.6. 

Par zemes iegūšanu īpašumā 

Ziņo Dace Štrodaha 

 

Atklāti balsojot ar 13 balsīm „par” (Andrejs Ence, Nikolajs Antipenko, Ilze Bērziņa, 

Mārtiņš Bojārs, Ira Dūduma, Līga Kadiģe, Jānis Lagzdkalns, Aivars Osītis, Guntis Ruskis, 

Oļegs Sorokins, Uģis Šteinbergs, Dace Štrodaha, Gatis Vācietis), „pret” nav, „atturas” 4 

(Andris Puide, Jānis Kazaks, Normunds Orleāns, Jānis Lībietis), Mārupes novada 

pašvaldības dome nolemj: 

 

 Apstiprināt izziņu par „Zemesgabala iegūšanu īpašumā” saskaņā ar Pielikumu.  

 

Lēmums protokola pielikumā uz 2 (divām) lapām. 

 

8. 

Par zemes gabala ar kadastra Nr.8076 007 0999, Beržu ielā 5, Mārupē, Mārupes 

pagastā, Mārupes novadā 204/8200 domājamo daļu atsavināšanu 

Ziņo Dace Štrodaha 

 

Atklāti balsojot ar 17 balsīm „par” (Andrejs Ence, Nikolajs Antipenko, Ilze Bērziņa, 

Mārtiņš Bojārs, Ira Dūduma, Līga Kadiģe, Jānis Kazaks, Jānis Lagzdkalns, Jānis Lībietis, 

Normunds Orleāns, Andris Puide, Aivars Osītis, Guntis Ruskis, Oļegs Sorokins, Uģis 

Šteinbergs, Dace Štrodaha, Gatis Vācietis), „pret” nav, „atturas” nav, Mārupes novada 

pašvaldības dome nolemj: 

  

1. Atsavināt […] nedzīvojamai ēkai – garāžai Nr.44 piekritīgās 204/8200 domājamās daļas 

no zemes gabala Beržu ielā 5, Mārupē, Mārupes pagastā, Mārupes novadā, ar kadastra 

Nr.8076 007 0999.  

2. Uzdot Nekustamo īpašuma novērtēšanas komisijai noteikt atsavināmā nekustamā 

īpašuma vērtību.  

3. Par pieņemto lēmumu informēt […]. 

 

Lēmums protokola pielikumā uz 1 (vienas) lapas. 

 

mailto:ik.anika@inbox.lv


18 

 

9. 

Par zemes gabala, ar kadastra Nr.8076 0030433 Kantora ielā 130, Mārupē, Mārupes 

pagastā, Mārupes novadā,  atsavināšanu 

Ziņo Dace Štrodaha 

 

Atklāti balsojot ar 17 balsīm „par” (Andrejs Ence, Nikolajs Antipenko, Ilze Bērziņa, 

Mārtiņš Bojārs, Ira Dūduma, Līga Kadiģe, Jānis Kazaks, Jānis Lagzdkalns, Jānis Lībietis, 

Normunds Orleāns, Andris Puide, Aivars Osītis, Guntis Ruskis, Oļegs Sorokins, Uģis 

Šteinbergs, Dace Štrodaha, Gatis Vācietis), „pret” nav, „atturas” nav, Mārupes novada 

pašvaldības dome nolemj: 

 

1. Atsavināt […] zemes gabalu Kantora iela 130, Mārupē, Mārupes pagastā, Mārupes 

novadā, ar kadastra Nr.8076 003 0433.  

2. Uzdot Nekustamo īpašumu novērtēšanas komisijai noteikt atsavināmā nekustamā 

īpašuma vērtību,.  

3. Par pieņemto lēmumu informēt […]. 

 

Lēmums protokola pielikumā uz 1 (vienas) lapas. 

 

10. 

Par nekustamā īpašuma Tīraines iela 3-8, Tīraine, Mārupes pagasts, Mārupes novads, 

kadastra Nr. 8076 900 3635 izsoles rezultātu apstiprināšanu 

Ziņo Dace Štrodaha 

 

Atklāti balsojot ar 17 balsīm „par” (Andrejs Ence, Nikolajs Antipenko, Ilze Bērziņa, 

Mārtiņš Bojārs, Ira Dūduma, Līga Kadiģe, Jānis Kazaks, Jānis Lagzdkalns, Jānis Lībietis, 

Normunds Orleāns, Andris Puide, Aivars Osītis, Guntis Ruskis, Oļegs Sorokins, Uģis 

Šteinbergs, Dace Štrodaha, Gatis Vācietis), „pret” nav, „atturas” nav, Mārupes novada 

pašvaldības dome nolemj: 

 

1. Apstiprināt nekustamā īpašuma Tīraines iela 3-8, Tīraine, Mārupes pagasts, Mārupes 

novads, kadastra Nr. 8076 900 3635, 2021.gada 8.jūlija izsoles rezultātus. 

2. Apstiprināt […], par nekustamā īpašuma Tīraines iela 3-8, Tīraine, Mārupes pagasts, 

Mārupes novads, kadastra Nr. 8076 900 3635, izsoles uzvarētāju un īpašuma tiesību 

ieguvēju par nosolīto summu 30 684 euro (trīsdesmit tūkstoši seši simti astoņdesmit četri 

euro). 

3. Uzdot Mārupes novada pašvaldības domes priekšsēdētājam Andrejam Encem noslēgt ar 

[…], nekustamā īpašuma Tīraines iela 3-8, Tīraine, Mārupes pagasts,  Mārupes novads, 

kadastra Nr.8076 900 3635, pirkuma līgumu. 

 

Lēmums protokola pielikumā uz 1 (vienas) lapas. 

 

11. 

Par zemes gabala, ar kadastra Nr.8076 007 0733, Vienības gatve 123, Mārupe, Mārupes 

pagasts, Mārupes novads,  atsavināšanu 

Ziņo Dace Štrodaha 

 

Atklāti balsojot ar 17 balsīm „par” (Andrejs Ence, Nikolajs Antipenko, Ilze Bērziņa, 

Mārtiņš Bojārs, Ira Dūduma, Līga Kadiģe, Jānis Kazaks, Jānis Lagzdkalns, Jānis Lībietis, 

Normunds Orleāns, Andris Puide, Aivars Osītis, Guntis Ruskis, Oļegs Sorokins, Uģis 

Šteinbergs, Dace Štrodaha, Gatis Vācietis), „pret” nav, „atturas” nav, Mārupes novada 

pašvaldības dome nolemj: 



19 

 

 

1. Atsavināt […] zemes gabalu Vienības gatve 123, Mārupē, Mārupes pagastā, Mārupes 

novadā, ar kadastra Nr.8076 007 0733.  

2. Uzdot Nekustamo īpašumu novērtēšanas komisijai noteikt atsavināmā nekustamā 

īpašuma vērtību,.  

3. Par pieņemto lēmumu informēt […]. 

 

Lēmums protokola pielikumā uz 1 (vienas) lapas. 

 

12. 

Par zemes gabala, ar kadastra Nr.8076 006 0114  “Jaungraviņas”,  Mārupes pagastā, 

Mārupes novadā,  nomu 

Ziņo Dace Štrodaha 

 

Atklāti balsojot ar 17 balsīm „par” (Andrejs Ence, Nikolajs Antipenko, Ilze Bērziņa, 

Mārtiņš Bojārs, Ira Dūduma, Līga Kadiģe, Jānis Kazaks, Jānis Lagzdkalns, Jānis Lībietis, 

Normunds Orleāns, Andris Puide, Aivars Osītis, Guntis Ruskis, Oļegs Sorokins, Uģis 

Šteinbergs, Dace Štrodaha, Gatis Vācietis), „pret” nav, „atturas” nav, Mārupes novada 

pašvaldības dome nolemj: 

 

1. Iznomāt nekustamā īpašuma “Jaungraviņas”, Mārupē, Mārupes pagastā, Mārupes novadā 

zemes gabalu 8,2840 ha platībā (kadastra apzīmējums 8076 006 0114) uz 5 gadiem bez 

apbūves tiesībām lauksaimniecības vajadzībām. 

2. Uzdot Nekustamo īpašumu novērtēšanas komisijai noteikt nekustamā īpašuma nomas 

maksu, pieaicinot neatkarīgu sertificētu vērtētāju piecu gadu periodam.  

 

Lēmums protokola pielikumā uz 1 (vienas) lapas. 

 

13. 

Par zemes gabala, ar kadastra Nr.8076 011 0727 “Noriņas”,  Mārupes pagastā, Mārupes 

novadā,  nomu 

Ziņo Dace Štrodaha 

 

Atklāti balsojot ar 17 balsīm „par” (Andrejs Ence, Nikolajs Antipenko, Ilze Bērziņa, 

Mārtiņš Bojārs, Ira Dūduma, Līga Kadiģe, Jānis Kazaks, Jānis Lagzdkalns, Jānis Lībietis, 

Normunds Orleāns, Andris Puide, Aivars Osītis, Guntis Ruskis, Oļegs Sorokins, Uģis 

Šteinbergs, Dace Štrodaha, Gatis Vācietis), „pret” nav, „atturas” nav, Mārupes novada 

pašvaldības dome nolemj: 

 

1. Iznomāt nekustamā īpašuma “Noriņas”, Mārupes pagastā, Mārupes novadā zemes gabalu 

30,49 ha platībā (kadastra apzīmējums 8076 011 0727) uz 5 gadiem bez apbūves tiesībām 

lauksaimniecības vajadzībām.  

2. Uzdot Nekustamo īpašumu novērtēšanas komisijai noteikt nekustamā īpašuma nomas 

maksu, pieaicinot neatkarīgu sertificētu vērtētāju piecu gadu periodam.  

 

Lēmums protokola pielikumā uz 1 (vienas) lapas. 

 



20 

 

14. 

Par detālplānojuma izstrādes uzsākšanu teritorijai, ko ietver nekustamā īpašuma “Meža 

rūķi”, zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 8048 007 0915 daļa, nekustamā īpašuma 

“Purmaļi”, zemes vienība ar kadastra apzīmējumu 8048 007 0188, nekustamā īpašuma 

“Tīreļpurva mežs”, zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 8048 014 0048 daļa, 

nekustamā īpašuma “Dzilnu ceļš C-27” zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 8048 

007 0288 daļa un nekustamā īpašuma “Ceļš uz Božām” zemes vienības ar kadastra 

apzīmējumu 8048 007 0201 daļa, Babītes pagastā, Mārupes novadā 

Ziņo Dace Štrodaha 

 

Atklāti balsojot ar 14 balsīm „par” (Andrejs Ence, Nikolajs Antipenko, Ilze Bērziņa, 

Mārtiņš Bojārs, Ira Dūduma, Līga Kadiģe, Jānis Kazaks, Jānis Lagzdkalns, Jānis Lībietis, 

Guntis Ruskis, Oļegs Sorokins, Uģis Šteinbergs, Dace Štrodaha, Gatis Vācietis), „pret” nav, 

„atturas” 3 (Andris Puide, Aivars Osītis, Normunds Orleāns), Mārupes novada pašvaldības 

dome nolemj: 

 

1. Atļaut uzsākt detālplānojuma izstrādi nekustamā īpašuma “Meža rūķi”, zemes vienībai  

ar kadastra apzīmējumu 8048 007 0915, daļai zemes vienības daļas kadastra apzīmējums 

8048 007 0915 8001, 46,3800 ha platībā, nekustamā īpašuma “Purmaļi”, zemes vienībai 

ar kadastra apzīmējumu 8048 007 0188, 44,83 ha platībā, nekustamā īpašuma “Tīreļpurva 

mežs”, zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 8048 014 0048 daļai, zemes vienības 

daļas kadastra apzīmējums 8048 014 0048 8003, 2,0600 ha platībā, nekustamā īpašuma 

“Dzilnu ceļš C-27” zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 8048 007 0288 daļai 2,2770 

ha platībā un nekustamā īpašuma “Ceļš uz Božām” zemes vienības ar kadastra 

apzīmējumu 8048 007 0201 daļai 0,1605 ha platībā, Babītes pagastā, Mārupes novadā, 

atbilstoši Babītes novada teritorijas plānojumam, kas apstiprināts ar Babītes novada 

pašvaldības domes 2020.gada 22.janvāra izdotajiem saistošajiem noteikumiem Nr. 1. 

2. Apstiprināt Darba uzdevumu Nr. 14-2021 (Pielikumā). 

3. Apstiprināt Mārupes novada pašvaldības Attīstības daļas teritorijas plānotāju Svetlanu 

Buraku par detālplānojuma izstrādes vadītāju. 

Lēmumu nosūtīt:  

- SIA “Vides dizains”, Elizabetes iela 75,Rīga,LV-1050 

- SIA “Rīgas meži”, rigasmezi@inbox.lv  

 
Šo lēmumu saskaņā ar Administratīvā procesa likuma 70.panta pirmo daļu, 76.panta pirmo un otro 

daļu, 79.panta pirmo daļu, 188.panta otro daļu un 189.panta pirmo daļu var pārsūdzēt viena mēneša 

laikā no tā spēkā stāšanās dienas, pieteikumu iesniedzot Administratīvās rajona tiesas attiecīgajā tiesu 

namā pēc pieteicēja adreses [fiziskā persona — pēc deklarētās dzīvesvietas adreses, papildu adreses 

(Dzīvesvietas deklarēšanas likuma izpratnē) vai nekustamā īpašuma atrašanās vietas, juridiskā persona 

— pēc juridiskās adreses]. 

 

Lēmums protokola pielikumā uz 5 (piecām) lapām. 

 

15. 

Par detālplānojuma nekustamā īpašuma “Papardes”, kad. Nr. 8048 003 1005, zemes 

vienībai ar kadastra apzīmējumu 8048 003 1426, un adresi Viršu iela 22, Piņķi, Babītes 

pagasts, Mārupes novads, nodošanu publiskajai apspriešanai un atzinumu saņemšanai 

Ziņo Dace Štrodaha 

 

Atklāti balsojot ar 17 balsīm „par” (Andrejs Ence, Nikolajs Antipenko, Ilze Bērziņa, 

Mārtiņš Bojārs, Ira Dūduma, Līga Kadiģe, Jānis Kazaks, Jānis Lagzdkalns, Jānis Lībietis, 

Normunds Orleāns, Andris Puide, Aivars Osītis, Guntis Ruskis, Oļegs Sorokins, Uģis 

mailto:rigasmezi@inbox.lv


21 

 

Šteinbergs, Dace Štrodaha, Gatis Vācietis), „pret” nav, „atturas” nav, Mārupes novada 

pašvaldības dome nolemj: 

 

1. Nodot publiskajai apspriešanai un atzinumu saņemšanai izstrādāto detālplānojuma 

projektu teritorijai, ko ietver nekustamā īpašuma “Papardes”, kad. Nr. 8048 003 1005, 

zemes vienība ar kadastra apzīmējumu 8048 003 1426, ar adresi Viršu iela 22, Piņķos, 

Babītes pagastā, Mārupes novadā. 

2. Apstiprināt Mārupes novada pašvaldības Attīstības daļas teritorijas plānotāju Svetlanu 

Buraku par detālplānojuma izstrādes vadītāju. 

3. Noteikt publiskās apspriešanas termiņu 4 nedēļas no paziņojuma publicēšanas 

pašvaldības informatīvajā izdevumā “Mārupes Vēstis”. 

4. Paziņojumu un detālplānojuma redakcijas materiālus ievietot Mārupes novada 

pašvaldības mājas lapā www.marupe.lv, kā arī Teritorijas attīstības plānošanas 

informācijas sistēmā (TAPIS). 

 

Lēmumu nosūtīt iesnieguma iesniedzējam: […] 

 

Lēmums protokola pielikumā uz 2 (divām) lapām. 

 

16. 

Par adreses maiņu 

Ziņo Dace Štrodaha 

 

Atklāti balsojot ar 17 balsīm „par” (Andrejs Ence, Nikolajs Antipenko, Ilze Bērziņa, 

Mārtiņš Bojārs, Ira Dūduma, Līga Kadiģe, Jānis Kazaks, Jānis Lagzdkalns, Jānis Lībietis, 

Normunds Orleāns, Andris Puide, Aivars Osītis, Guntis Ruskis, Oļegs Sorokins, Uģis 

Šteinbergs, Dace Štrodaha, Gatis Vācietis), „pret” nav, „atturas” nav, Mārupes novada 

pašvaldības dome nolemj: 

 

1. Mainīt nekustamajiem īpašumiem Rožu iela 74 ,Vētrās, Mārupes pagastā,  Mārupes 

novadā (kadastra Nr. 8076 0012 0886) un  Rožu iela 76 ,Vētrās, Mārupes pagastā,  

Mārupes novadā (kadastra Nr. 8076 0012 0887) adreses, atbilstoši pievienotajam 

pielikumam. 

Veiktā 

darbība 

(adreses 

piešķiršana

, maiņa, tai 

skaitā 

adreses 

pieraksta 

formas 

precizēšana

, 

likvidēšana 

vai esošās 

adreses 

saglabāšan

a) 

Adresācija

s objekts 

(viensēta, 

ēka, 

apbūvei 

paredzēta 

zemes 

vienība un 

telpu 

grupa) 

Adresācijas 

objekta un, 

ja 

nepieciešam

s, ar to 

funkcionāli 

saistīto 

objektu 

kadastra 

apzīmējums, 

ja tāds ir 

Adresācijas 

objekta 

esošā adrese, 

ja tāda ir 

Esošā 

adresācijas 

objekta kods 

adrešu 

klasifikatorā, 

ja tāds ir 

Adresācijas 

objekta jaunā 

adrese 

Adresācijas 

objekta un, 

ja 

nepiecieša

ms, ar to 

funkcionāli 

saistīto 

objektu 

jaunais 

kadastra 

apzīmējums

, ja tāds ir 

Cita 

infor

mācij

a, ja 

tāda ir 

1 2 3 4 5 6 7 8 

http://www.marupe.lv/


22 

 

adreses 

piešķiršana 

 

 

  

apbūvei 

paredzētai 

zemes 

vienībai 

  

8076012085

4 

 

 

  

Rožu iela 

74, Vētras, 

Mārupes 

pagasts, 

Mārupes 

novads  

106854162 

  

Milēnas iela 1, 

Vētras, Mārupes 

pagasts, 

Mārupes novads  

  

  

adreses 

piešķiršana 

 

apbūvei 

paredzētai 

zemes 

vienībai 

 

8076012086

3 

 

Rožu iela 

76, Vētras, 

Mārupes 

pagasts, 

Mārupes 

novads 

 

106854170 

Milēnas iela 2,  

Vētras, Mārupes 

pagasts, 

Mārupes novads  

 

  

2. Lēmumu nosūtīt Valsts zemes dienestam piecu darbdienu laikā pēc lēmuma 

parakstīšanas. 

3. Uzdot Mārupes novada pašvaldības administrācijas kancelejas pārzinei pieņemto lēmumu 

nosūtīt nekustamā īpašuma īpašniekam. 

4. Šo lēmumu viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas var pārsūdzēt Administratīvajā 

rajona tiesā (Rīgā, Baldones iela 1A, LV – 1007). 

 

Lēmums protokola pielikumā uz 1 (vienas) lapas. 

 

17.1. 

Par adreses piešķiršanu un lietošanas mērķa noteikšanu 

Ziņo Dace Štrodaha 

 

Atklāti balsojot ar 17 balsīm „par” (Andrejs Ence, Nikolajs Antipenko, Ilze Bērziņa, 

Mārtiņš Bojārs, Ira Dūduma, Līga Kadiģe, Jānis Kazaks, Jānis Lagzdkalns, Jānis Lībietis, 

Normunds Orleāns, Andris Puide, Aivars Osītis, Guntis Ruskis, Oļegs Sorokins, Uģis 

Šteinbergs, Dace Štrodaha, Gatis Vācietis), „pret” nav, „atturas” nav, Mārupes novada 

pašvaldības dome nolemj: 

 

1. Piešķirt nekustamā īpašuma  Stīpnieku ceļš 9 (kadastra Nr. 80760030189) plānotajai  

zemes vienībai “Nr.3”  - 0,1140 ha platībā adresi Stīpnieku ceļš 9C, Mārupe, Mārupes 

pagasts,  Mārupes novads (skatīt pielikumā).  

Veikt

ā darbība 

(adreses 

piešķiršana, 

maiņa, tai 

skaitā 

adreses 

pieraksta 

formas 

precizēšana, 

likvidēšana 

vai esošās 

adreses 

saglabāšana) 

Adre

sācijas 

objekts 

(viensēta, 

ēka, 

apbūvei 

paredzēta 

zemes 

vienība un 

telpu grupa) 

Adres

ācijas 

objekta un, 

ja 

nepieciešams

, ar to 

funkcionāli 

saistīto 

objektu 

kadastra 

apzīmējums, 

ja tāds ir 

Adre

sācijas 

objekta 

esošā 

adrese, ja 

tāda ir 

Esoš

ā 

adresācijas 

objekta 

kods 

adrešu 

klasifikator

ā, ja tāds ir 

Adresācijas 

objekta jaunā adrese 

A

dresācij

as 

objekta 

un, ja 

nepieci

ešams, 

ar to 

funkcio

nāli 

saistīto 

objektu 

jaunais 

kadastr

a 

apzīmēj

ums, ja 

tāds ir 

Cita 

informācija, ja 

tāda ir 

https://www.kadastrs.lv/varis/106854162?type=house
https://www.kadastrs.lv/varis/106854170?type=house


23 

 

1 2 3 4 5 6 7 8 

adres

es 

piešķiršana 

 

 

  

apbū

vei 

paredzētai 

zemes 

vienībai 

  

 

 

  

   

Stīpnieku 

ceļš 9C, Mārupe, 

Mārupes pagasts, 

Mārupes novads  

  

 

Detālplāno

jumā plānotā 

zemes vienība 

“Nr.3” 

2. Noteikt zemes vienībai “Nr.3” -  0,1140  ha platībā  zemes lietošanas mērķi –  individuālo 

dzīvojamo māju apbūves zeme (kods 0601). 

3. Lēmumu nosūtīt Valsts zemes dienestam piecu darbdienu laikā pēc lēmuma 

parakstīšanas. 

4. Uzdot Mārupes novada pašvaldības administrācijas kancelejas pārzinei pieņemto lēmumu 

nosūtīt nekustamā īpašuma īpašniekam. 

5. Šo lēmumu viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas var pārsūdzēt Administratīvajā 

rajona tiesā (Rīgā, Baldones iela 1A, LV – 1007). 

 

Lēmums protokola pielikumā uz 2 (divām) lapām. 

 

17.2. 

Par adreses piešķiršanu un lietošanas mērķa noteikšanu 

Ziņo Dace Štrodaha 

 

Atklāti balsojot ar 17 balsīm „par” (Andrejs Ence, Nikolajs Antipenko, Ilze Bērziņa, 

Mārtiņš Bojārs, Ira Dūduma, Līga Kadiģe, Jānis Kazaks, Jānis Lagzdkalns, Jānis Lībietis, 

Normunds Orleāns, Andris Puide, Aivars Osītis, Guntis Ruskis, Oļegs Sorokins, Uģis 

Šteinbergs, Dace Štrodaha, Gatis Vācietis), „pret” nav, „atturas” nav, Mārupes novada 

pašvaldības dome nolemj: 

 

1. Piešķirt nekustamā īpašuma  Stīpnieku ceļš 9 (kadastra Nr. 80760030189) plānotajai  

zemes vienībai “Nr.1”  - 0,1469 ha platībā adresi Stīpnieku ceļš 9D, Mārupe, Mārupes 

pagasts,  Mārupes novads (skatīt pielikumā).  

Veiktā 

darbība 

(adreses 

piešķiršana, 

maiņa, tai 

skaitā 

adreses 

pieraksta 

formas 

precizēšana, 

likvidēšana 

vai esošās 

adreses 

saglabāšana

) 

Adresācijas 

objekts 

(viensēta, 

ēka, 

apbūvei 

paredzēta 

zemes 

vienība un 

telpu grupa) 

Adresācija

s objekta 

un, ja 

nepiecieša

ms, ar to 

funkcionāli 

saistīto 

objektu 

kadastra 

apzīmējum

s, ja tāds ir 

Adresācijas 

objekta 

esošā adrese, 

ja tāda ir 

Esošā 

adresācijas 

objekta 

kods 

adrešu 

klasifikator

ā, ja tāds ir 

Adresācijas objekta 

jaunā adrese 

Adresā

cijas 

objekta 

un, ja 

nepieci

ešams, 

ar to 

funkcio

nāli 

saistīto 

objektu 

jaunais 

kadastr

a 

apzīmēj

ums, ja 

tāds ir 

Cita informācija, 

ja tāda ir 

1 2 3 4 5 6 7 8 

adreses 

piešķiršana 

 

 

  

apbūvei 

paredzētai 

zemes 

vienībai 

  

 

 

  

   

Stīpnieku ceļš 9D, 

Mārupe, Mārupes 

pagasts, Mārupes 

novads  

  

 
Detālplānojumā 

plānotā zemes 

vienība “Nr.1” 



24 

 

2. Noteikt zemes vienībai “Nr.1” -  0,1469  ha platībā  zemes lietošanas mērķi –  individuālo 

dzīvojamo māju apbūves zeme (kods 0601). 

3. Lēmumu nosūtīt Valsts zemes dienestam piecu darbdienu laikā pēc lēmuma 

parakstīšanas. 

4. Uzdot Mārupes novada pašvaldības administrācijas kancelejas pārzinei pieņemto lēmumu 

nosūtīt nekustamā īpašuma īpašniekam. 

5. Šo lēmumu viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas var pārsūdzēt Administratīvajā 

rajona tiesā (Rīgā, Baldones iela 1A, LV – 1007). 

 

Lēmums protokola pielikumā uz 2 (divām) lapām. 

 

18. 

Par nosaukuma piešķiršanu un lietošanas mērķa noteikšanu 

Ziņo Dace Štrodaha 

 

Atklāti balsojot ar 17 balsīm „par” (Andrejs Ence, Nikolajs Antipenko, Ilze Bērziņa, 

Mārtiņš Bojārs, Ira Dūduma, Līga Kadiģe, Jānis Kazaks, Jānis Lagzdkalns, Jānis Lībietis, 

Normunds Orleāns, Andris Puide, Aivars Osītis, Guntis Ruskis, Oļegs Sorokins, Uģis 

Šteinbergs, Dace Štrodaha, Gatis Vācietis), „pret” nav, „atturas” nav, Mārupes novada 

pašvaldības dome nolemj: 

 

1. Piešķirt nekustamā īpašuma  Stīpnieku ceļš 9 (kadastra Nr. 80760030189) plānotajai  

zemes vienībai “Nr.4”  - 0,0635 ha platībā nosaukumu Stīpnieku ceļa pievedceļš , 

Mārupe, Mārupes pagasts,  Mārupes novads. 

2. Noteikt zemes vienībai “Nr.4” -  0,0635  ha platībā  zemes lietošanas mērķi –  zeme 

dzelzceļa infrastruktūras zemes nodalījuma joslā un ceļu zemes nodalījuma joslā ( kods 

1101).  

3. Lēmumu nosūtīt Valsts zemes dienestam piecu darbdienu laikā pēc lēmuma 

parakstīšanas. 

4. Uzdot Mārupes novada pašvaldības administrācijas kancelejas pārzinei pieņemto lēmumu 

nosūtīt nekustamā īpašuma īpašniekam. 

5. Šo lēmumu viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas var pārsūdzēt Administratīvajā 

rajona tiesā (Rīgā, Baldones iela 1A, LV – 1007). 

 

Lēmums protokola pielikumā uz 1 (vienas) lapas. 

 

19. 

Par nekustamā īpašuma “Austras”, Mārupes pagastā, Mārupes novadā (kadastra 

Nr.80760080089), 1.zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 80760080499 

detālplānojuma projekta precizēšanu atbilstoši izstrādes vadītāja ziņojumam 

Ziņo Dace Štrodaha 

 

Atklāti balsojot ar 17 balsīm „par” (Andrejs Ence, Nikolajs Antipenko, Ilze Bērziņa, 

Mārtiņš Bojārs, Ira Dūduma, Līga Kadiģe, Jānis Kazaks, Jānis Lagzdkalns, Jānis Lībietis, 

Normunds Orleāns, Andris Puide, Aivars Osītis, Guntis Ruskis, Oļegs Sorokins, Uģis 

Šteinbergs, Dace Štrodaha, Gatis Vācietis), „pret” nav, „atturas” nav, Mārupes novada 

pašvaldības dome nolemj: 

 

1. Nodot nekustamā īpašuma “Austras”, Mārupes pagastā, Mārupes novadā (kadastra 

Nr.80760080089), 1.zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 80760080499 

detālplānojuma projektu precizēšanai atbilstoši izstrādes vadītāja ziņojumam Nr.1/3-7/4-

2021 (1.pielikums). 



25 

 

2. Uzdot Mārupes novada pašvaldības teritorijas plānotājai pieņemto lēmumu nosūtīt 

detālplānojuma izstrādātājam, ievietot Mārupes novada pašvaldības tīmekļa vietnē 

www.marupe.lv un Teritorijas attīstības plānošanas informācijas sistēmā. 

 

Lēmums protokola pielikumā uz 9 (deviņām) lapām. 

 

20. 

Par Mārupes novada būvvaldes 2021.gada 2.jūlija lēmuma apstrīdēšanu 

Ziņo Dace Štrodaha 

 

Aklāti balsojot ar 17 balsīm „par” (Andrejs Ence, Nikolajs Antipenko, Ilze Bērziņa, 

Mārtiņš Bojārs, Ira Dūduma, Līga Kadiģe, Jānis Kazaks, Jānis Lagzdkalns, Jānis Lībietis, 

Normunds Orleāns, Andris Puide, Aivars Osītis, Guntis Ruskis, Oļegs Sorokins, Uģis 

Šteinbergs, Dace Štrodaha, Gatis Vācietis), „pret” nav, „atturas” nav, Mārupes novada 

pašvaldības dome nolemj: 

 

1. Atstāt spēkā negrozītu Mārupes novada būvvaldes 2021.gada 2.jūlija lēmumu “Par 

procesuālā termiņa pagarināšanas atteikumu”.  

2. Uzlikt par pienākumu Mārupes novada būvvaldei līdz 2021.gada 15.septembrim neuzsākt 

Mārupes novada būvvaldes 2021.gada 20.janvāra lēmuma Nr.2/7/7 “Par patvaļīgas 

būvniecības radīto seku novēršanu nekustamajā īpašumā Pededzes ielā 20A, Mārupē” 

piespiedu izpildi, kā arī nepieņemt jaunu lēmumu saskaņā ar Būvniecības likuma 18.panta 

piektās daļas 1.punktu, balstoties uz Mārupes novada būvvaldes 2021.gada 20.janvāra 

lēmuma Nr.2/7/7 “Par patvaļīgas būvniecības radīto seku novēršanu nekustamajā 

īpašumā Pededzes ielā 20A, Mārupē” neizpildi.  

3. Lēmumu var pārsūdzēt viena mēneša laikā Administratīvajā rajona tiesā (Rīgas Tiesu 

nams, Baldones iela 1a, Rīga).  

 

Lēmums protokola pielikumā uz 3 (trīs) lapām. 

 

21. 

Par SIA “P23” apstrīdēšanas iesnieguma izskatīšanu 

Ziņo Dace Štrodaha 

 

Atklāti balsojot ar 16 balsīm „par” (Andrejs Ence, Nikolajs Antipenko, Ilze Bērziņa, 

Mārtiņš Bojārs, Ira Dūduma, Līga Kadiģe, Jānis Kazaks, Jānis Lagzdkalns, Jānis Lībietis, 

Andris Puide, Aivars Osītis, Guntis Ruskis, Oļegs Sorokins, Uģis Šteinbergs, Dace Štrodaha, 

Gatis Vācietis), „pret” nav, „atturas” 1 (Normunds Orleāns), Mārupes novada pašvaldības 

dome nolemj: 

 

1. Atstāt spēkā negrozītu Mārupes novada būvvaldes 2021.gada 28.jūnija lēmumu Nr.BIS-

BV-5.1-2021-394 “Par atteikumu izdot būvatļauju Daudzstāvu daudzdzīvokļu 

dzīvojamās ēkas jaunbūvei "Dižozoli 1" Gaujas iela 118, Mārupe, Mārupes nov., LV-

2167”.  

2. Lēmumu var pārsūdzēt viena mēneša laikā Administratīvajā rajona tiesā (Rīgas tiesu 

nams, Baldones iela 1a, Rīga). 

 

Lēmums protokola pielikumā uz 2 (divām) lapām. 

 



26 

 

22. 

Par detālplānojuma grozījumu izstrādes uzsākšanu nekustamajā īpašumā Veisu iela 3, 

kadastra Nr. 8048 009 0112, darba uzdevuma un izstrādes vadītāja apstiprināšanu 

Ziņo Dace Štrodaha 

 

Atklāti balsojot ar 17 balsīm „par” (Andrejs Ence, Nikolajs Antipenko, Ilze Bērziņa, 

Mārtiņš Bojārs, Ira Dūduma, Līga Kadiģe, Jānis Kazaks, Jānis Lagzdkalns, Jānis Lībietis, 

Normunds Orleāns, Andris Puide, Aivars Osītis, Guntis Ruskis, Oļegs Sorokins, Uģis 

Šteinbergs, Dace Štrodaha, Gatis Vācietis), „pret” nav, „atturas” nav, Mārupes novada 

pašvaldības dome nolemj: 

 

1. Atļaut uzsākt detālplānojuma “Sebru - Veisi” grozījumu  izstrādi nekustamā īpašuma 

Veisu iela 3,  kadastra Nr.8048009 0112, zemes vienības kadastra apzīmējums Veisu iela 

3, Sēbruciemā, Babītes pagastā, Mārupes novadā, robežās, 0,5460 ha platībā. 

2. Apstiprināt darba uzdevumu Nr.15-2021 detālplānojuma izstrādei (Pielikums). 

3. Apstiprināt Mārupes novada pašvaldības Attīstības daļas teritorijas plānotāju Svetlanu 

Buraku par detālplānojuma izstrādes vadītāju. 

4. Detālplānojuma izstrādes ierosinātājam četru nedēļu laikā slēgt līgumu par 

detālplānojuma izstrādi ar Mārupes novada pašvaldības domes priekšsēdētāju. 

 

Lēmumu nosūtīt iesnieguma iesniedzējam:  

1. […] 

2. Mārupes novada Attīstības daļai lēmumu ievietot Teritorijas attīstības plānošanas 

informācijas sistēmā (TAPIS). 

 

Lēmums protokola pielikumā uz 4 (četrām) lapām. 

 

23. 

Par zemesgabalu apvienošanu, adreses piešķiršanu 

un lietošanas mērķa noteikšanu 

Ziņo Dace Štrodaha 

 

Atklāti balsojot ar 17 balsīm „par” (Andrejs Ence, Nikolajs Antipenko, Ilze Bērziņa, 

Mārtiņš Bojārs, Ira Dūduma, Līga Kadiģe, Jānis Kazaks, Jānis Lagzdkalns, Jānis Lībietis, 

Normunds Orleāns, Andris Puide, Aivars Osītis, Guntis Ruskis, Oļegs Sorokins, Uģis 

Šteinbergs, Dace Štrodaha, Gatis Vācietis), „pret” nav, „atturas” nav, Mārupes novada 

pašvaldības dome nolemj: 

 

1. Atļaut apvienot nekustamā īpašuma “Pokaiņi” (kadastra Nr. 80760031296) Mārupē, 

Mārupes pagastā, Mārupes novadā,  zemes vienību ar kadastra apzīmējumu 80760031296 

un   nekustamā īpašuma “Jaunpūces-1” (kadastra Nr. 80760030018) Mārupē, Mārupes 

pagastā, Mārupes novadā zemes vienību ar kadastra apzīmējumu   80760030018  ar 

kopējo platību 1,9052 ha. 

2. Apvienotajai zemes vienībai ar kopējo platību 1.9052 ha noteikt adresi, atbilstoši 

pielikumam 



27 

 

Veiktā 

darbība 

(adreses 

piešķiršana, 

maiņa, tai 

skaitā 

adreses 

pieraksta 

formas 

precizēšana, 

likvidēšana 

vai esošās 

adreses 

saglabāšana) 

Adresācijas 

objekts 

(viensēta, 

ēka, 

apbūvei 

paredzēta 

zemes 

vienība un 

telpu 

grupa) 

Adresācijas 

objekta un, ja 

nepieciešams, 

ar to 

funkcionāli 

saistīto 

objektu 

kadastra 

apzīmējums, 

ja tāds ir 

Adresācijas 

objekta 

esošā 

adrese, ja 

tāda ir 

Esošā 

adresācijas 

objekta kods 

adrešu 

klasifikatorā, 

ja tāds ir 

Adresācijas 

objekta jaunā 

adrese 

Adresācijas 

objekta un, ja 

nepieciešams, 

ar to 

funkcionāli 

saistīto 

objektu 

jaunais 

kadastra 

apzīmējums, 

ja tāds ir 

Cita 

informācija, ja 

tāda ir 

1 2 3 4 5 6 7 8 

adreses 

piešķiršana 

 

 

  

apbūvei 

paredzēta 

zemes 

vienība 

 

  

 

 

  

 
 

 

  

“Pokaiņi”,Mārupe, 

Mārupes pagasts, 

Mārupes novads  

Jaunizveidotā 

zemes 

vienība 

Zemes vienību 

ar kadastra 

apzīmējumiem 

80760031296 

un 

80760030018 

apvienošana 

 

3. Noteikt zemes vienībai 1,9052 ha platībā zemes lietošanas mērķi  - individuālo dzīvojamo 

māju apbūve (kods 0601).   

4. Uzdot Mārupes novada pašvaldības administrācijas kancelejas pārzinei pieņemto lēmumu 

nosūtīt nekustamā īpašuma īpašniekam. 

5. Lēmumu nosūtīt Valsts zemes dienestam piecu darbdienu laikā pēc lēmuma parakstīšanas 

6. Šo lēmumu viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas var pārsūdzēt Administratīvajā 

rajona tiesā (Rīgā, Baldones iela 1A, LV – 1007). 

 

Lēmums protokola pielikumā uz 2 (divām) lapām. 

 

24. 

Par adreses piešķiršanu 

Ziņo Dace Štrodaha 

 

Atklāti balsojot ar 17 balsīm „par” (Andrejs Ence, Nikolajs Antipenko, Ilze Bērziņa, 

Mārtiņš Bojārs, Ira Dūduma, Līga Kadiģe, Jānis Kazaks, Jānis Lagzdkalns, Jānis Lībietis, 

Normunds Orleāns, Andris Puide, Aivars Osītis, Guntis Ruskis, Oļegs Sorokins, Uģis 

Šteinbergs, Dace Štrodaha, Gatis Vācietis), „pret” nav, „atturas” nav, Mārupes novada 

pašvaldības dome nolemj: 

 

1. Likvidēt Valsts adrešu reģistrā telpu grupai ar kadastra apzīmējumu 8076 007 1594 001 

087  adresi Zeltrītu iela 26-33 , Mārupe, Mārupes pagasts , Mārupes novads.   



28 

 

Veiktā 

darbība 

(adreses 

piešķiršana, 

maiņa, tai 

skaitā 

adreses 

pieraksta 

formas 

precizēšana, 

likvidēšana 

vai esošās 

adreses 

saglabāšana

) 

Adresācijas 

objekts 

(viensēta, 

ēka, 

apbūvei 

paredzēta 

zemes 

vienība un 

telpu grupa) 

Adresācijas 

objekta un, ja 

nepieciešams, 

ar to 

funkcionāli 

saistīto 

objektu 

kadastra 

apzīmējums, 

ja tāds ir 

Adresācijas objekta 

esošā adrese, ja tāda 

ir 

Esošā 

adresācijas 

objekta kods 

adrešu 

klasifikatorā, 

ja tāds ir 

Adresācijas 

objekta jaunā 

adrese 

Adresācijas 

objekta un, 

ja 

nepieciešams

, ar to 

funkcionāli 

saistīto 

objektu 

jaunais 

kadastra 

apzīmējums, 

ja tāds ir 

Cita 

inform

ācija, 

ja tāda 

ir 

1 2 3 4 5 6 7 8 

adreses 

likvidēšana 

 

 

  

telpu grupai 

  

80760071594

0010087 

 

 

  

Zeltrītu iela 26-33, 

Mārupe, Mārupes 

pagasts, Mārupes 

novads  

117994433  
   

2. Piešķirt nekustamā īpašuma Zeltrītu iela 26, Mārupe. Mārupes pagasta, Mārupes novada 

telpu grupām Nr.33 un Nr.35 adreses atbilstoši  pielikumam. 

Veiktā 

darbība 

(adreses 

piešķiršana, 

maiņa, tai 

skaitā 

adreses 

pieraksta 

formas 

precizēšana, 

likvidēšana 

vai esošās 

adreses 

saglabāšana) 

Adresācijas 

objekts 

(viensēta, 

ēka, 

apbūvei 

paredzēta 

zemes 

vienība un 

telpu grupa) 

Adresācijas 

objekta un, ja 

nepieciešams, 

ar to 

funkcionāli 

saistīto 

objektu 

kadastra 

apzīmējums, 

ja tāds ir 

Adresācijas objekta 

esošā adrese, ja tāda 

ir 

Esošā 

adresācijas 

objekta kods 

adrešu 

klasifikatorā, 

ja tāds ir 

Adresācijas 

objekta jaunā 

adrese 

Adresācijas 

objekta un, 

ja 

nepieciešams

, ar to 

funkcionāli 

saistīto 

objektu 

jaunais 

kadastra 

apzīmējums, 

ja tāds ir 

Cita 

infor

mācij

a, ja 

tāda ir 

1 2 3 4 5 6 7 8 

adreses 

piešķiršanu 

 

 

  

telpu grupai 

  

 

  

  

Zeltrītu iela 

26-33, 

Mārupe, 

Mārupes 

pagasts, 

Mārupes 

novads  

 

Būvpr

ojektā 

telpu 

grupa 

Nr.33 

adreses 

piešķiršanu 

 

telpu grupai 

 
   

Zeltrītu iela 

26-35, 

Mārupe, 

Mārupes 

pagasts, 

Mārupes 

novads 

 

 

Būvpr

ojektā 

telpu 

grupa 

Nr.35 

 



29 

 

3. Lēmumu nosūtīt Valsts zemes dienestam piecu darbdienu laikā pēc lēmuma 

parakstīšanas. 

4. Uzdot Mārupes novada pašvaldības administrācijas kancelejas pārzinei pieņemto lēmumu 

nosūtīt nekustamā īpašuma īpašniekam. 

2. Šo lēmumu viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas var pārsūdzēt Administratīvajā 

rajona tiesā (Rīgā, Baldones iela 1A, LV – 1007). 

 

Lēmums protokola pielikumā uz 2 (divām) lapām. 

 

25. 

Par Mārupes pagasta padomes 2008.gada 14.maija saistošo noteikumu Nr.27 ”Mārupes 

pagasta saimniecības “Boļi-1” detālplānojums” atcelšanu 

Ziņo Dace Štrodaha 

 

Atklāti balsojot ar 17 balsīm „par” (Andrejs Ence, Nikolajs Antipenko, Ilze Bērziņa, 

Mārtiņš Bojārs, Ira Dūduma, Līga Kadiģe, Jānis Kazaks, Jānis Lagzdkalns, Jānis Lībietis, 

Normunds Orleāns, Andris Puide, Aivars Osītis, Guntis Ruskis, Oļegs Sorokins, Uģis 

Šteinbergs, Dace Štrodaha, Gatis Vācietis), „pret” nav, „atturas” nav, Mārupes novada 

pašvaldības dome nolemj: 

 

1. Pieņemt iesniegto Mārupes novada domes saistošo noteikumu Nr.9/2021 „Par Mārupes 

pagasta padomes 2008.gada 14.maija saistošo noteikumu Nr.27 ”Mārupes pagasta 

saimniecības “Boļi-1” detālplānojums” atzīšanu par spēku zaudējušiem” projektu. 

2. Saglabāt Detālplānojuma teritorijā noteiktās projektēto ielu sarkanās līnijas atbilstoši 

Lokālplānojumā Mārupes un Tīraines ciemu ielu tīkla un sarkano līniju precizēšanai 

(apstiprināts ar 2017.gada 30.augusta saistošajiem noteikumiem Nr.24/2017) noteiktajam 

risinājumam. 

 

Lēmums protokola pielikumā uz 3 (trīs) lapām. 

 

26. 

Par pirmpirkuma tiesību izmantošanu uz nekustamo īpašumu 

“Stumburi-B”, Mārupes novadā 

Ziņo Dace Štrodaha 

 

Atklāti balsojot ar 17 balsīm „par” (Andrejs Ence, Nikolajs Antipenko, Ilze Bērziņa, 

Mārtiņš Bojārs, Ira Dūduma, Līga Kadiģe, Jānis Kazaks, Jānis Lagzdkalns, Jānis Lībietis, 

Normunds Orleāns, Andris Puide, Aivars Osītis, Guntis Ruskis, Oļegs Sorokins, Uģis 

Šteinbergs, Dace Štrodaha, Gatis Vācietis), „pret” nav, „atturas” nav, Mārupes novada 

pašvaldības dome nolemj: 

 

1. Izmantot nekustamā īpašuma pirmpirkuma tiesības, atsavinot nekustamo īpašumu 

„Stumburi B”, Mārupes novadā, ar kadastra Nr.8076 011 0823, kas sastāv no 

zemesgabala 6300 m2 platībā, par summu 485.00 euro (četri simti astoņdesmit pieci euro 

un 00 centi). 

2. Uzdot Centrālās administrācijas Finanšu un grāmatvedības nodaļai veikt lēmuma 

1.punktā minētās pirkuma summas 485.00 euro (četri simti astoņdesmit pieci euro un 00 

centi), samaksu desmit dienu laikā, veicot pārskaitījumu uz Pārdevēja SIA “Renton”, 

reģistrācijas Nr.40003543769 kontu Nr.LV84UNLA0050007843341 A/S “SEB banka” 

saskaņā ar Pirkuma līguma 2.3.punktu.  

3. Uzdot Centrālās administrācijas Juridiskās nodaļas juristam, saskaņā ar Ministru kabineta 

2010.gada 28.septembra noteikumu Nr.919 „Noteikumi par vietējo pašvaldību 



30 

 

pirmpirkuma tiesību izmantošanas kārtību un termiņiem” 6.punktu, sagatavot darījuma 

aktu. 

4. Uzdot Centrālās administrācijas  Finanšu un grāmatvedības nodaļai segt visus izdevumus, 

kas saistīti ar Pirkuma līguma noslēgšanu un nekustamā īpašuma koroborēšanu 

zemesgrāmatā. 

5. Atbilstoši Ministru kabineta 2010.gada 28.septembra noteikumu Nr.919 „Noteikumi par 

vietējo pašvaldību pirmpirkuma tiesību izmantošanas kārtību un termiņiem” 5.punktam 

nosūtīt šī lēmuma norakstu nekustamā īpašuma „Stumburi B”, Mārupes novadā, 

pārdevējam SIA “Rentons”, reģ. Nr.40003543769, uz juridisko adresi: Tallinas šoseja 72, 

Baltezers, Ādažu novads, un Rīgas rajona tiesas zemesgrāmatu nodaļai. 

6. Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvajā rajona tiesā (Rīga, Antonijas iela 6, LV – 

1010) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 

 

Lēmums protokola pielikumā uz 2 (divām) lapām. 

 

27. 

Par detālplānojuma izstrādes uzsākšanu nekustamā īpašuma “Stūrīši”, Mārupes 

pagastā, Mārupes novadā (kadastra Nr.80760030283) teritorijai 

Ziņo Dace Štrodaha 

 

Atklāti balsojot ar 17 balsīm „par” (Andrejs Ence, Nikolajs Antipenko, Ilze Bērziņa, 

Mārtiņš Bojārs, Ira Dūduma, Līga Kadiģe, Jānis Kazaks, Jānis Lagzdkalns, Jānis Lībietis, 

Normunds Orleāns, Andris Puide, Aivars Osītis, Guntis Ruskis, Oļegs Sorokins, Uģis 

Šteinbergs, Dace Štrodaha, Gatis Vācietis), „pret” nav, „atturas” nav, Mārupes novada 

pašvaldības dome nolemj: 

 

1. Uzsākt detālplānojuma izstrādi nekustamā īpašuma “Stūrīši”, Mārupes pagastā, Mārupes 

novadā (kadastra Nr.80760030283) teritorijai.  

2. Apstiprināt detālplānojuma izstrādes darba uzdevumu Nr.1/3-6/12-2021 un noteikt 

detālplānojuma robežas atbilstoši nekustamā īpašuma “Stūrīši”, Mārupes pagastā, 

Mārupes novadā (kadastra Nr.80760030283) robežām, aptuveni 2,3 ha platībā. 

3. Par detālplānojuma izstrādes vadītāju apstiprināt Attīstības un plānošanas nodaļas 

Teritorijas plānotāju D.Žīguri.  

4. Mārupes novada pašvaldības izpilddirektoram slēgt līgumu par detālplānojuma izstrādi 

un finansēšanu ar nekustamā “Stūrīši”, Mārupes pagastā, Mārupes novadā (kadastra 

Nr.80760030283) kopīpašniekiem, saskaņā ar šī lēmuma pielikumu. 

5. Uzdot Mārupes novada pašvaldības Attīstības un plānošanas nodaļas teritorijas plānotājai 

D.Žīgurei pieņemto lēmumu nosūtīt detālplānojuma ierosinātājiem, ievietot Mārupes 

novada pašvaldības tīmekļa vietnē  www.marupe.lv un Teritorijas attīstības plānošanas 

informācijas sistēmā.  

 

Lēmums protokola pielikumā uz 8 (astoņām) lapām. 

 

28. 

Par nekustamā īpašuma Kantora iela 97, kadastra Nr. 80760030456, Mārupē, Mārupes 

pagastā, Mārupes novadā, zemes ierīcības projekta izstrādi 

Ziņo Dace Štrodaha 

 

Atklāti balsojot ar 16 balsīm „par” (Andrejs Ence, Nikolajs Antipenko, Ilze Bērziņa, 

Mārtiņš Bojārs, Ira Dūduma, Līga Kadiģe, Jānis Kazaks, Jānis Lagzdkalns, Jānis Lībietis, 

Normunds Orleāns, Andris Puide, Aivars Osītis, Guntis Ruskis, Oļegs Sorokins, Uģis 

http://www.marupe.lv/


31 

 

Šteinbergs, Dace Štrodaha, Gatis Vācietis), „pret” nav, „atturas” 1 (Andris Puide), Mārupes 

novada pašvaldības dome nolemj: 

 

1. Piekrist nekustamā īpašuma Kantora iela 97, Mārupē, Mārupes pagasta, Mārupes novada  

kadastra numurs 8076 003 0456, zemes ierīcības projekta izstrādei, atdalot zemes 

vienības daļu 0,2646 ha platībā. 

2. Apstiprināt darba uzdevumu Nr.1/3-12/61 zemes ierīcības projekta izstrādei (sk. 

Pielikumu). 

 

Lēmums protokola pielikumā uz 3 (trīs) lapām. 

 

29. 

Par zemes ierīcības projekta apstiprināšanu nekustamā īpašuma Briežu iela 2  zemes 

vienībai ar adresi Briežu iela 2, Lapsas, Babītes pagasts, Mārupes novads, kadastra 

apzīmējums 8048 007 0237 

Ziņo Dace Štrodaha 

 

Atklāti balsojot ar 17 balsīm „par” (Andrejs Ence, Nikolajs Antipenko, Ilze Bērziņa, 

Mārtiņš Bojārs, Ira Dūduma, Līga Kadiģe, Jānis Kazaks, Jānis Lagzdkalns, Jānis Lībietis, 

Normunds Orleāns, Andris Puide, Aivars Osītis, Guntis Ruskis, Oļegs Sorokins, Uģis 

Šteinbergs, Dace Štrodaha, Gatis Vācietis), „pret” nav, „atturas” nav, Mārupes novada 

pašvaldības dome nolemj: 

 

1. Apstiprināt sertificētas zemes ierīkotājas Gijas Guļānes, sertifikāts Nr. AA0116, 

izstrādāto zemes ierīcības projektu (parakstīts 2021.gada 6.augustā 17:05:42) nekustamā 

īpašuma Briežu iela 2 , kadastra Nr. 8048 007 0140, zemes vienībai ar adresi Briežu iela 

2, Lapsas, Babītes pagasts, Mārupes novads, kadastra apzīmējums 8048 007 0237, 

sadalei, saskaņā ar pielikumu.  

2. Saglabāt nosaukumu un projektētajām zemes vienībām piešķirt adreses: 

Veiktā 

darbība 

(adreses 

piešķiršana, 

maiņa, tai 

skaitā 

adreses 

pieraksta 

formas 

precizēšana, 

likvidēšana 

vai esošās 

adreses 

saglabāšana) 

Adresācija

s objekts 

(viensēta, 

ēka, 

apbūvei 

paredzēta 

zemes 

vienība un 

telpu 

grupa) 

Adresācijas 

objekta un, ja 

nepieciešams, 

ar to 

funkcionāli 

saistīto objektu 

kadastra 

apzīmējums, ja 

tāds ir 

Adresācijas 

objekta 

esošā 

adrese, ja 

tāda ir 

Esošā 

adresācijas 

objekta kods 

adrešu 

klasifikatorā

, ja tāds ir 

Adresācijas 

objekta jaunā 

adrese 

Adresācijas 

objekta un, ja 

nepieciešams, 

ar to 

funkcionāli 

saistīto objektu 

jaunais kadastra 

apzīmējums, ja 

tāds ir 

Cita informācija, 

ja tāda ir 

1 2 3 4 5 6 7 8 

Esošās 

adreses 

saglabāšana 

apbūvei 

paredzēta 

zemes 

vienība 

 

 

8048 007 0237 

 

 

Briežu iela 

2, Lapsas, 

Babītes pag., 

Mārupes 

nov., LV-

2107 

 

- 

 

Briežu iela 2, 

Lapsas, 

Babītes 

pagasts, 

Mārupes 

novads 

8048 007 1187 

 

Zemes vienības 

ar kadastra 

apzīmējumu 

8048 00 0237 

sadale; Projektētā 

zemes vienība 

Nr.1, 8048 007 

1187 

 



32 

 

Esošās 

adreses 

saglabāšana 

ēka 

8048 007 0140 

002 

 

Briežu iela 

2, Lapsas, 

Babītes pag., 

Mārupes 

nov., LV-

2107 

- 

Briežu iela 2, 

Lapsas, 

Babītes 

pagasts, 

Mārupes 

novads 

8048 007 0140 

002 

 

Zemes vienības 

ar kadastra 

apzīmējumu 

8048 00 0237 

sadale 

adreses 

piešķiršana 

apbūvei 

paredzēta 

zemes 

vienība 

 

 

 

8048 007 0237 

 

 

Briežu iela 

2, Lapsas, 

Babītes pag., 

Mārupes 

nov., LV-

2107 

- 

 

 

Briežu iela 

2A, Lapsas, 

Babītes 

pagasts, 

Mārupes 

novads 

8048 007 1188 

 

Zemes vienības 

ar kadastra 

apzīmējumu 

8048 007 0237 

sadale, Projektētā 

zemes vienība 

Nr.2, 8048 007 

1188 

Adreses 

maiņa 
ēka 

8048 007 0140 

001 

 

Briežu iela 

2, Lapsas, 

Babītes pag., 

Mārupes 

nov., LV-

2107 

105020263 

Briežu iela 

2A, Lapsas, 

Babītes 

pagasts, 

Mārupes 

novads 

8048 007 0140 

001 

 

Zemes vienības 

ar kadastra 

apzīmējumu 

8048 007 0237 

sadale  

Adreses 

maiņa 

telpu 

grupa 

8048 007 0140 

001 001 

 

Briežu iela 2 

- 1, Lapsas, 

Babītes pag., 

Mārupes 

nov., LV-

2107 

118084321 

Briežu iela 

2A - 1, 

Lapsas, 

Babītes 

pagasts, 

Mārupes 

novads 

8048 007 0140 

001 001 

 

Zemes vienības 

ar kadastra 

apzīmējumu 

8048 007 0237 

sadale 

Adreses 

maiņa 

telpu 

grupa 

8048 007 0140 

001 002 

 

Briežu iela 2 

- 2, Lapsas, 

Babītes pag., 

Mārupes 

nov., LV-

2107 

118084338 

Briežu iela 

2A - 2, 

Lapsas, 

Babītes 

pagasts, 

Mārupes 

novads 

8048 007 0140 

001 002 

 

Zemes vienības 

ar kadastra 

apzīmējumu 

8048 007 0237 

sadale 

Adreses 

maiņa 

telpu 

grupa 

8048 007 0140 

001 003 

 

Briežu iela 2 

- 3, Lapsas, 

Babītes pag., 

Mārupes 

nov., LV-

2107 

118084346 

Briežu iela 

2A - 3, 

Lapsas, 

Babītes 

pagasts, 

Mārupes 

novads 

8048 007 0140 

001 003 

 

Zemes vienības 

ar kadastra 

apzīmējumu 

8048 007 0237 

sadale 

https://www.kadastrs.lv/varis/105020263?type=house


33 

 

Adreses 

maiņa 

telpu 

grupa 

8048 007 0140 

001 004 

 

Briežu iela 2 

- 4, Lapsas, 

Babītes pag., 

Mārupes 

nov., LV-

2107 

118084354 

Briežu iela 

2A - 4, 

Lapsas, 

Babītes 

pagasts, 

Mārupes 

novads 

8048 007 0140 

001 004 

 

Zemes vienības 

ar kadastra 

apzīmējumu 

8048 007 0237 

sadale 

 

3. Projektētajai zemes vienībai Nr.1, ar kadastra apzīmējumu 8048 007 1187, platība – 

0,1269 ha, noteikt nekustamā īpašuma lietošanas mērķi- Individuālo dzīvojamo māju 

apbūves zeme (kods – 0601). 

4. Projektētajai zemes vienībai Nr.2, ar kadastra apzīmējumu 8048 007 1188, platība – 

0,1569 ha, noteikt nekustamā īpašuma lietošanas mērķi- Vienstāva un divstāvu 

daudzdzīvokļu māju apbūve (kods – 0701). 

5. Veicot projektēto zemes vienību kadastrālo uzmērīšanu, zemes ierīcības projektā 

norādītie apgrūtinājumi un platības var tikt precizēti. 

 

Lēmumu elektroniski nosūtīt: 

- Iesnieguma iesniedzējam – […]  

- Hincenbergs Olafs – […]  

- Valsts zemes dienesta Rīgas reģionālajai nodaļai - riga@vzd.gov.lv  

 
Šo lēmumu saskaņā ar Administratīvā procesa likuma 70.panta pirmo daļu, 76.panta pirmo un 

otro daļu, 79.panta pirmo daļu, 188.panta otro daļu un 189.panta pirmo daļu var pārsūdzēt viena 

mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas, pieteikumu iesniedzot Administratīvās rajona tiesas 

attiecīgajā tiesu namā pēc pieteicēja adreses [fiziskā persona — pēc deklarētās dzīvesvietas adreses, 

papildu adreses (Dzīvesvietas deklarēšanas likuma izpratnē) vai nekustamā īpašuma atrašanās vietas, 

juridiskā persona — pēc juridiskās adreses]. 

 

Lēmums protokola pielikumā uz 3 (trīs) lapām. 

 

30. 

Par zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 8048 007 1180 pirkuma cenas 

apstiprināšanu un pirkuma līguma slēgšanu 

Ziņo Dace Štrodaha 

 

Atklāti balsojot ar 17 balsīm „par” (Andrejs Ence, Nikolajs Antipenko, Ilze Bērziņa, 

Mārtiņš Bojārs, Ira Dūduma, Līga Kadiģe, Jānis Kazaks, Jānis Lagzdkalns, Jānis Lībietis, 

Normunds Orleāns, Andris Puide, Aivars Osītis, Guntis Ruskis, Oļegs Sorokins, Uģis 

Šteinbergs, Dace Štrodaha, Gatis Vācietis), „pret” nav, „atturas” nav, Mārupes novada 

pašvaldības dome nolemj: 

 

1.  Apstiprināt zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 8048 007 1180, 0,0523 ha platībā, 

Dzilnuciemā, Babītes pagastā, Mārupes novadā, pirkuma cenu 3000,00 EUR (trīs tūkstoši 

euro, 00 centi) apmērā. 

2. Mārupes novada pašvaldībai slēgt zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 8048 007 

1180, 0,0523 ha platībā, Dzilnuciemā, Babītes pagastā, Mārupes novadā, pirkuma līgumu 

ar zemes vienības īpašnieku […], par cenu 3000,00 EUR (trīs tūkstoši euro, 00 centi) 

apmērā. 

mailto:ofiees@tvnet.lv
mailto:riga@vzd.gov.lv


34 

 

2. Uzdot Mārupes novada pašvaldības juristiem līdz 2021. gada 20. septembrim sagatavot 

pirkuma līgumu un attiecīgo nostiprinājuma lūgumu Rīgas rajona tiesas zemesgrāmatas 

nodaļai. 

3. Pilnvarot Mārupes novada pašvaldības domes priekšsēdētāju Andreju Enci parakstīt 

pirkuma līgumu. 

4. Lēmumu nosūtīt […]. 

 

Lēmums protokola pielikumā uz 1 (vienas) lapas. 

 

 

Sociālo, izglītības, kultūras un sporta lietu jautājumu komitejas iesniegtie lēmumprojekti 

 

31. 

Par Mārupes novada pašvaldības interešu izglītības mērķdotācijas izvērtēšanas un 

sadales komisijas izveidi un tās nolikuma apstiprināšanu 

Ziņo Mārtiņš Bojārs 

 

Atklāti balsojot ar 17 balsīm „par” (Andrejs Ence, Nikolajs Antipenko, Ilze Bērziņa, 

Mārtiņš Bojārs, Ira Dūduma, Līga Kadiģe, Jānis Kazaks, Jānis Lagzdkalns, Jānis Lībietis, 

Normunds Orleāns, Andris Puide, Aivars Osītis, Guntis Ruskis, Oļegs Sorokins, Uģis 

Šteinbergs, Dace Štrodaha, Gatis Vācietis), „pret” nav, „atturas” nav, Mārupes novada 

pašvaldības dome nolemj: 

 

1. Izveidot uz Mārupes novada pašvaldības domes pilnvaru laiku pastāvīgu Mārupes novada 

pašvaldības interešu izglītības mērķdotācijas izvērtēšanas un sadales komisiju šādā 

sastāvā:  

1.1. Komisijas priekšsēdētājs – Mārtiņš Bojārs  

1.2. Komisijas locekļi: 

1.2.1. Sarmīte Antiņa 

1.2.2. Elita Lecko  

1.2.3. Līga Kadiģe. 

2. Apstiprināt Mārupes novada pašvaldības interešu izglītības mērķdotācijas izvērtēšanas un 

sadales komisijas nolikumu saskaņā ar pielikumu. 

3. Atzīt par spēku zaudējušiem:  

3.1. Babītes novada pašvaldības Babītes novada pašvaldības Interešu izglītības 

programmu izvērtēšanas un mērķdotāciju sadales interešu izglītības finansēšanai 

Babītes novada pašvaldības vispārizglītojošās skolās komisijas nolikumu, kas 

apstiprināts ar Babītes novada pašvaldības domes 2013. gada 18. decembra lēmumu 

(protokols Nr. 18, 19.§). 

3.2. Mārupes novada pašvaldības Mārupes novada domes ārkārtas sēdes lēmumu nr.3 

(protokols Nr.12, pielikums Nr.3) “Par Interešu izglītības programmu izvērtēšanas 

komisijas izveidošanu”.  

 

Lēmums protokola pielikumā uz 3 (trīs) lapām. 

 

32. 

Par  deleģēšanas līgumu termiņa pagarināšanu 

Ziņo Mārtiņš Bojārs 

N.Orleāns interesējas, kāpēc pagarina līdz jūlijam? 

M.Bojārs paskaidro, ka pēc tam būs jāveic jauns iepirkums par pakalpojumu, jo iepriekšējā 

līguma termiņš beigsies. 

 



35 

 

Atklāti balsojot ar 16 balsīm „par” (Andrejs Ence, Nikolajs Antipenko, Ilze Bērziņa, 

Mārtiņš Bojārs, Ira Dūduma, Līga Kadiģe, Jānis Kazaks, Jānis Lagzdkalns, Jānis Lībietis, 

Andris Puide, Aivars Osītis, Guntis Ruskis, Oļegs Sorokins, Uģis Šteinbergs, Dace Štrodaha, 

Gatis Vācietis), „pret” nav, „atturas” 1 (Normunds Orleāns), Mārupes novada pašvaldības 

dome nolemj: 

 

1. Pagarināt 2020.gada 11.augustā noslēgto deleģēšanas līgumu: Nr.1/4-5/6-2020, Nr.1/4-

5/7-2020, Nr.1/4-5/8-2020 darbības termiņu līdz 2022.gada 1.jūlijam.  

2. Uzdot Mārupes novada pašvaldības domes priekšsēdētājam Andrejam Encem slēgt ar 

Engures novada pašvaldības sociālās aprūpes centra “Rauda”, Nr.90000032113, 

Inčukalna novada pašvaldības aģentūras “Sociālās aprūpes māja “Gauja”, reģistrācijas 

Nr.90001818186, un Sociālās aprūpes centru “Tērvete”, reģistrācijas Nr.90000028404 

vienošanos par deleģēšanas līguma termiņa pagarināšanu.   

 

Lēmums protokola pielikumā uz 1 (vienas) lapas. 

 

33. 

Par finansiālu atbalstu sportistam  

Ziņo Mārtiņš Bojārs 

 

Atklāti balsojot ar 17 balsīm „par” (Andrejs Ence, Nikolajs Antipenko, Ilze Bērziņa, 

Mārtiņš Bojārs, Ira Dūduma, Līga Kadiģe, Jānis Kazaks, Jānis Lagzdkalns, Jānis Lībietis, 

Normunds Orleāns, Andris Puide, Aivars Osītis, Guntis Ruskis, Oļegs Sorokins, Uģis 

Šteinbergs, Dace Štrodaha, Gatis Vācietis), „pret” nav, „atturas” nav, Mārupes novada 

pašvaldības dome nolemj: 

 

1. Piešķirt […], finansiālu atbalstu 180 euro (viens simts astoņdesmit euro) apmērā, lai segtu 

izdevumus, kas saistīti ar sportistes […], dalību sacensībās Biahle-Triatle-World 

Championships, Vācijā. Sportistei ir pienākums ievērot 2021.gada 6.augusta pieteikumā 

(reģ.Nr.1/2-3/2414) norādīto izmaksu maksimālo apmēru, to pārsniedzot, starpību segt 

no sportistes pašas līdzekļiem. Izmaksas, kas saistītas ar dzīvošanas izdevumu segšanu, 

no pašvaldības piešķirtā atbalsta ir sedzamas ne vairāk kā 50% apmērā.  

2. Uzdot Mārupes novada pašvaldības izpilddirektoram slēgt administratīvo līgumu ar […]. 

3. Pēc administratīvā līguma noslēgšanas finansējumu pārskaitīt uz […] kontu […]., 

normatīvajos aktos noteiktajā kārtībā un apmērā ieturot Iedzīvotāju ienākuma nodokli. 

4. […] nodrošināt finansējuma izlietošanu atbilstoši tā piešķiršanas mērķim, 

administratīvajā līgumā paredzētajā kārtībā iesniedzot  atskaiti par tā izlietošanu. 

5. Gadījumā, ja piešķirtais finansiāls atbalsts tiek izlietots neatbilstoši tā piešķiršanas 

mērķim (lēmuma 1.punkts), tiek izlietots daļēji vai netiek izlietots vispār, […] ir 

pienākums atmaksāt Mārupes novada pašvaldībai piešķirto finansējumu neizlietotā vai 

piešķiršanas mērķim neatbilstoši izlietotā daļā administratīvajā līgumā noteiktajos 

termiņos un kārtībā.  

6. Lēmumu var pārsūdzēt viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas Administratīvajā 

rajona tiesā (Baldones ielā 1A, Rīgā). 

 

Lēmums protokola pielikumā uz 1 (vienas) lapas. 

 

34.1. 

Par naudas balvas izmaksu par sasniegumiem sportā 

Ziņo Mārtiņš Bojārs 

 



36 

 

Atklāti balsojot ar 17 balsīm „par” (Andrejs Ence, Nikolajs Antipenko, Ilze Bērziņa, 

Mārtiņš Bojārs, Ira Dūduma, Līga Kadiģe, Jānis Kazaks, Jānis Lagzdkalns, Jānis Lībietis, 

Normunds Orleāns, Andris Puide, Aivars Osītis, Guntis Ruskis, Oļegs Sorokins, Uģis 

Šteinbergs, Dace Štrodaha, Gatis Vācietis), „pret” nav, „atturas” nav, Mārupes novada 

pašvaldības dome nolemj: 

 

1. Apbalvot sportistu […], par izciliem sasniegumiem   sacensībās International Judo 

Tournament “Solain Cup 2021”, pārstāvot Latvijas Republiku, ar naudas balvu 100,00 

euro (simts euro) apmērā pēc likumā noteikto nodokļu nomaksas.  

2. Uzdot Mārupes novada pašvaldības Centrālās administrācijas Finanšu un grāmatvedības 

nodaļai izmaksāt […], naudas balvu 100,00 euro (simts euro) apmērā uz kontu […]. 

3. Lēmumu var pārsūdzēt viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas Administratīvajā 

rajona tiesā (Baldones ielā 1A, Rīgā). 

 

Lēmums protokola pielikumā uz 1 (vienas) lapas. 

 

34.2. 

Par naudas balvas izmaksu par sasniegumiem sportā 

Ziņo Mārtiņš Bojārs 

N.Orleāns interesējas kāpēc tieši pieci tūkstoši? 

M.Bojārs norāda, ka komitejas sēdē deputāti vienojās un atbalstīja šādu ierosinājumu. 

G.Ruskis norāda, ka atbalstījām, jo bija tāds ierosinājums. Kāpēc ne 10 tūkstoši? 

A.Ence piebilst, ka Ķekava arī lēma piecus tūkstošus. 

N.Orleāns jautā, vai nevajag izstrādāt nolikumu? 

A.Ence norāda, ka jāizstrādā vienota kārtība par atbalstu sportam.  

G.Ruskis ierosina izveidot Sporta komisiju, kas pakļauta Sociālo, izglītības, kultūras un sporta 

jautājumu komitejai. 

A.Ence norāda, ka tad ir jāgatavo atbilstošs lēmumprojekts, kuru komitejas sēdē jāizskata.  

 

Atklāti balsojot ar 17 balsīm „par” (Andrejs Ence, Nikolajs Antipenko, Ilze Bērziņa, Mārtiņš 

Bojārs, Ira Dūduma, Līga Kadiģe, Jānis Kazaks, Jānis Lagzdkalns, Jānis Lībietis, Normunds 

Orleāns, Andris Puide, Aivars Osītis, Guntis Ruskis, Oļegs Sorokins, Uģis Šteinbergs, Dace 

Štrodaha, Gatis Vācietis), „pret” nav, „atturas” nav, Mārupes novada pašvaldības dome 

nolemj: 

 

1. Apbalvot Latvijas 3x3 basketbola komandas galveno treneri Raimondu Feldmani, […], 

ar naudas balvu 5000 euro (pieci tūkstoši euro) apmērā pēc likumā noteikto nodokļu 

nomaksas.  

2. Uzdot Mārupes novada pašvaldības Centrālās administrācijas Finanšu un grāmatvedības 

nodaļai izmaksāt Raimondam Feldmanim, […], naudas balvu 5000 euro (pieci tūkstoši 

euro) apmērā pēc Raimonda Feldmaņa iesnieguma saņemšanas uz viņa norādīto kontu. 

 

Lēmums protokola pielikumā uz 1 (vienas) lapas. 

 

35. 

Par Mārupes Valsts ģimnāzijas interešu izglītības programmu 2021./2022., 2022./2023. 

un 2023./2024.mācību gadam saskaņošanu 

Ziņo Mārtiņš Bojārs 

A.Puide interesējas, vai šīs trīs programmas ir vienīgās, ko piedāvājam? 

M.Bojārs informē, ka šīs ir papildus programmas. 

J.Lagzdkalns papildina, ka iepriekšējās sēdēs esam apstiprinājuši citas programmas.  

 



37 

 

Sēdes audioieraksts 55m:23s līdz 1h:15m:40s. (Andrejs Ence, Andris Puide, Mārtiņš Bojārs, 

Jānis Lagzdkalns, Līga Kadiģe, Ilze Bērziņa, Aivars Osītis, Oļegs Sorokins, dace Štrodaha). 

 

Atklāti balsojot ar 16 balsīm „par” (Andrejs Ence, Nikolajs Antipenko, Ilze Bērziņa, 

Mārtiņš Bojārs, Ira Dūduma, Līga Kadiģe, Jānis Kazaks, Jānis Lagzdkalns, Jānis Lībietis, 

Normunds Orleāns, Aivars Osītis, Guntis Ruskis, Oļegs Sorokins, Uģis Šteinbergs, Dace 

Štrodaha, Gatis Vācietis), „pret” nav, „atturas” 1 (Andris Puide), Mārupes novada 

pašvaldības dome nolemj: 

 

1. Saskaņot Mārupes Valsts ģimnāzijas interešu izglītības programmas “Zinātniski 

pētnieciskās darbības pamati”, “Spāņu valoda”, “Franču valoda” 2021./2022., 

2022./2023. un 2023./2024.mācību gadam saskaņā ar pielikumu. 

2. Interešu izglītības programmu īstenošanai nepieciešamā materiāli tehniskā bāze tiek 

nodrošināta izglītības iestāžu apstiprinātā budžeta ietvaros. Pedagogu atalgojums tiek 

nodrošināts no Valsts budžeta.  

 

Lēmums protokola pielikumā uz 9 (deviņām) lapām. 

 

36.1. 

Par sociālā dzīvokļa īres līguma termiņa pagarināšanu 

Ziņo Mārtiņš Bojārs 

 

Atklāti balsojot ar 17 balsīm „par” (Andrejs Ence, Nikolajs Antipenko, Ilze Bērziņa, 

Mārtiņš Bojārs, Ira Dūduma, Līga Kadiģe, Jānis Kazaks, Jānis Lagzdkalns, Jānis Lībietis, 

Normunds Orleāns, Andris Puide, Aivars Osītis, Guntis Ruskis, Oļegs Sorokins, Uģis 

Šteinbergs, Dace Štrodaha, Gatis Vācietis), „pret” nav, „atturas” nav, Mārupes novada 

pašvaldības dome nolemj: 

 

1. Pagarināt sociālā dzīvokļa “Mildas”-5, Babīte, Babītes pagasts, Mārupes novads, 2021. 

gada 1. marta īres līguma termiņu ar Iesniedzēju no 01.09.2021. uz 6 (sešiem) mēnešiem. 

2. Uzdot SIA „Babītes siltums” noslēgt vienošanos ar Iesniedzēju par 2021. gada 1. marta  

īres līguma termiņa pagarināšanu sociālajam dzīvoklim “Mildas”-5, Babīte, Babītes 

pagasts, Mārupes novads.   

3. Uzlikt par pienākumu Iesniedzējam, viena mēneša laikā no lēmuma pieņemšanas brīža 

parakstīt vienošanos par grozījumiem 2021. gada 1. marta īres līguma. 

 

Lēmums protokola pielikumā uz 1 (vienas) lapas. 

 

36.2. 

Par sociālā dzīvokļa īres līguma termiņa pagarināšanu 

Ziņo Mārtiņš Bojārs 

 

Atklāti balsojot ar 17 balsīm „par” (Andrejs Ence, Nikolajs Antipenko, Ilze Bērziņa, 

Mārtiņš Bojārs, Ira Dūduma, Līga Kadiģe, Jānis Kazaks, Jānis Lagzdkalns, Jānis Lībietis, 

Normunds Orleāns, Andris Puide, Aivars Osītis, Guntis Ruskis, Oļegs Sorokins, Uģis 

Šteinbergs, Dace Štrodaha, Gatis Vācietis), „pret” nav, „atturas” nav, Mārupes novada 

pašvaldības dome nolemj: 

 

1. Pagarināt sociālā dzīvokļa “Puķes”-3, Babītes pagasts, Mārupes novads, 2014.gada 

1.februāra, ar grozījumiem 2021.gada 1.februārī, īres līgumu ar Iesniedzēju no 

01.08.2021. uz 6 (sešiem) mēnešiem.  



38 

 

2. Uzdot SIA „Babītes siltums” noslēgt vienošanos ar Iesniedzēju par 2014.gada 1.februāra, 

ar grozījumiem 2021.gada 1.februārī, īres līguma termiņa pagarināšanu sociālajam 

dzīvoklim “Puķes”-3, Babītes pagasts, Mārupes novads. 

3. Uzlikt par pienākumu Iesniedzējam viena mēneša laikā no lēmuma pieņemšanas brīža 

parakstīt vienošanos pie 2014. gada 1. februāra, ar grozījumiem 2021. gada 1. februārī, 

īres līguma. 

 

Lēmums protokola pielikumā uz 1 (vienas) lapas. 

 

37. 

Par palielināta pašvaldības atbalsta piešķiršanu 

Ziņo Mārtiņš Bojārs 

 

Atklāti balsojot ar 17 balsīm „par” (Andrejs Ence, Nikolajs Antipenko, Ilze Bērziņa, 

Mārtiņš Bojārs, Ira Dūduma, Līga Kadiģe, Jānis Kazaks, Jānis Lagzdkalns, Jānis Lībietis, 

Normunds Orleāns, Andris Puide, Aivars Osītis, Guntis Ruskis, Oļegs Sorokins, Uģis 

Šteinbergs, Dace Štrodaha, Gatis Vācietis), „pret” nav, „atturas” nav, Mārupes novada 

pašvaldības dome nolemj: 

 

Piešķirt finansējumu […], speciālās izglītības programmas apguvei Torņakalna Privātā 

vidusskolā, reģ. Nr. 40103994553, ne vairāk kā četrkāršā apmērā no apstiprinātās viena 

skolēna izmaksas vispārizglītojošā iestādē mēnesī, t.i., ne vairāk kā 307,00 EUR mēnesī 

2021./2022. mācību gadā. 

 

Lēmums protokola pielikumā uz 1 (vienas) lapas. 

 

Finanšu komitejas iesniegtie lēmumprojekti 

 

Plkst.10:27 domes sēšu telpu atstāj 

deputāts Aivars Osītis.  

 

38. 

Par Babītes novada vizuālās identitātes rokasgrāmatas atzīšanu par spēku zaudējušu 

Ziņo Gaļina Sušiņina 

 

Atklāti balsojot ar 16 balsīm „par” (Andrejs Ence, Nikolajs Antipenko, Ilze Bērziņa, Mārtiņš 

Bojārs, Ira Dūduma, Līga Kadiģe, Jānis Kazaks, Jānis Lagzdkalns, Jānis Lībietis, Normunds 

Orleāns, Andris Puide, Guntis Ruskis, Oļegs Sorokins, Uģis Šteinbergs, Dace Štrodaha, Gatis 

Vācietis), „pret” nav, „atturas” nav, Mārupes novada pašvaldības dome nolemj: 

 

1. Atzīt par spēku zaudējušu Babītes novada vizuālās identitātes rokasgrāmatu, kuru 

piemēroja kopā ar Babītes novada pašvaldības domes 2012. gada 24. oktobra 

saistošajiem noteikumiem Nr. 21 “Par Babītes novada simboliku”, kuri zaudēja spēku 

ar 2021. gada 28. jūlija Mārupes novada pašvaldības domes lēmumu Nr. 33 “Par Babītes 

novada pašvaldības domes 2012. gada 24. oktobra saistošo noteikumu Nr. 21 “Par 

Babītes novada simboliku” atzīšanu par spēku zaudējušiem””. 

2. Lēmums stājās spēkā ar tā pieņemšanas brīdi.  

 

Lēmums protokola pielikumā uz 1 (vienas) lapas. 

 



39 

 

39. 

Par atlaišanas pabalsta piešķiršanu Aivaram Osītim 

Ziņo Andrejs Ence 

 

Atklāti balsojot ar 16 balsīm „par” (Andrejs Ence, Nikolajs Antipenko, Ilze Bērziņa, 

Mārtiņš Bojārs, Ira Dūduma, Līga Kadiģe, Jānis Kazaks, Jānis Lagzdkalns, Jānis Lībietis, 

Normunds Orleāns, Andris Puide, Guntis Ruskis, Oļegs Sorokins, Uģis Šteinbergs, Dace 

Štrodaha, Gatis Vācietis), „pret” nav, „atturas” nav, Mārupes novada pašvaldības dome 

nolemj: 

 

Izmaksāt atlaišanas pabalstu Aivaram Osītim vienas mēnešalgas apmērā, kuru saņēma 

Aivars Osītis, pildot Babītes novada pašvaldības domes priekšsēdētāja pienākumus.  

 

Lēmums protokola pielikumā uz 1 (vienas) lapas. 

 

40. 

Par atlaišanas pabalsta piešķiršanu Darjai Cvetkovai 

Ziņo Andrejs Ence 

N.Orleāns interesējas, vai deputātam, kurš ir darba attiecībās un zaudējis darbu, nepienākas 

atlaišanas pabalsts? 

A.Ence paskaidro, ka atlaišanas pabalstu saņem, ja ir bijis algots darbs domē. 

G.Sušiņina papildina, ja deputāts ir ievēlēts algotajā amatā domē, tad viņš vairs nevar apvienot 

šo amatu ar citu algotu darbu. 

 

Atklāti balsojot ar 16 balsīm „par” (Andrejs Ence, Nikolajs Antipenko, Ilze Bērziņa, 

Mārtiņš Bojārs, Ira Dūduma, Līga Kadiģe, Jānis Kazaks, Jānis Lagzdkalns, Jānis Lībietis, 

Normunds Orleāns, Andris Puide, Guntis Ruskis, Oļegs Sorokins, Uģis Šteinbergs, Dace 

Štrodaha, Gatis Vācietis), „pret” nav, „atturas” nav, Mārupes novada pašvaldības dome 

nolemj: 

 

Izmaksāt atlaišanas pabalstu Darjai Cvetkovai vienas mēnešalgas apmērā, kuru saņēma 

Darja Cvetkova, pildot Babītes novada pašvaldības domes priekšsēdētāja vietnieces 

pienākumus.  

 

Lēmums protokola pielikumā uz 1 (vienas) lapas. 

 

41. 

Par atlaišanas pabalsta piešķiršanu Līgai Kadiģei 

Ziņo Andrejs Ence 

 

Atklāti balsojot ar 15 balsīm „par” (Andrejs Ence, Nikolajs Antipenko, Ilze Bērziņa, 

Mārtiņš Bojārs, Ira Dūduma, Jānis Kazaks, Jānis Lagzdkalns, Jānis Lībietis, Normunds 

Orleāns, Andris Puide, Guntis Ruskis, Oļegs Sorokins, Uģis Šteinbergs, Dace Štrodaha, Gatis 

Vācietis), (Līga Kadiģe kā ieinteresētā persona, pamatojoties uz likuma “Par pašvaldībām” 

37.panta 11.punktu, balsojumā par sagatavoto lēmumu nepiedalās), „pret” nav, „atturas” nav, 

Mārupes novada pašvaldības dome nolemj: 

 

Izmaksāt atlaišanas pabalstu Līgai Kadiģei vienas mēnešalgas apmērā, kuru saņēma Līga 

Kadiģe, pildot Mārupes novada pašvaldības domes priekšsēdētāja vietnieces pienākumus.  

 

Lēmums protokola pielikumā uz 1 (vienas) lapas. 

 



40 

 

Plkst.10:36 domes sēžu telpā atgriežas 

deputāts Aivars Osītis un piedalās turpmākajā balsojumā. 

 

42. 

Par organizatoriskām izmaiņām Mārupes novada Dzimtsarakstu nodaļā 

Ziņo Gaļina Sušiņina 

J.Lībietis interesējas, kāpēc nodaļā nebūs trīs vai četri darbinieki? 

K.Ločs paskaidro, ka, izvērtējot kopējos apjomus, iezīmējās tas, ka Dzimtsarakstu nodaļā 

pietiek ar diviem darbiniekiem. Pakalpojuma pieprasījums Mārupē un Babītē atšķiras. Mārupē 

ir lielāks apjoms, tas ir jāizlīdzina. 

 

Atklāti balsojot ar 16 balsīm „par” (Andrejs Ence, Nikolajs Antipenko, Ilze Bērziņa, 

Mārtiņš Bojārs, Ira Dūduma, Līga Kadiģe, Jānis Kazaks, Aivars Osītis, Jānis Lagzdkalns, 

Normunds Orleāns, Andris Puide, Guntis Ruskis, Oļegs Sorokins, Uģis Šteinbergs, Dace 

Štrodaha, Gatis Vācietis), „pret” nav, „atturas” 1 (Jānis Lībietis), Mārupes novada 

pašvaldības dome nolemj: 

 

1. Reorganizēt Mārupes novada pašvaldības iestādi “Mārupes novada Dzimtsarakstu 

nodaļa”, tās sastāvā iekļaujot Babītes novada pašvaldības Administrācijas struktūrvienību 

-  Babītes novada Dzimtsarakstu nodaļu.  

2. Apstiprināt Mārupes novada Dzimtsarakstu nodaļas nolikumu saskaņā ar pielikumu Nr.1.  

3. Apstiprināt  Mārupes novada Dzimtsarakstu nodaļas likvidējamo un izveidojamo amatu 

sarakstu  saskaņā ar pielikumu Nr.2. 

4. Atzīt par spēku zaudējušu Mārupes novada dzimtsarakstu nodaļas nolikumu, kas  

apstiprināts ar Mārupes novada domes 2009.gada 23. septembra  lēmumu Nr.21 

(prot.Nr.7); 

5. Atzīt par spēku zaudējušu Babītes novada Dzimtsarakstu nodaļas nolikumu, kas 

apstiprināts ar Babītes novada domes 2010.gada 24.marta lēmumu (protokols Nr.4, 3§).  

6. Pašvaldības izpilddirektoram Kristapam Ločam līdz 2021.gada 1.oktobrim organizēt 

Darba likumā paredzēto darbību veikšanu darba tiesisko attiecību saglabāšanai, 

grozīšanai vai izbeigšanai saskaņā ar amatu sarakstu atbilstoši pielikumam Nr.2.  

 

Lēmums protokola pielikumā uz 4 (četrām) lapām. 

 

Plkst.10:38 tiek izsludināts pārtraukums uz 10 min. 

Plkst.50:51 domes sēde tiek turpināta. 

Deputāts Aivars Osītis atstāj domes sēdi sakarā ar pamatdarbu. 

 

43. 

Par organizatoriskām izmaiņām Mārupes novada Būvvaldē 

Ziņo Gaļina Sušiņina 

 

Atklāti balsojot ar 16 balsīm „par” (Andrejs Ence, Nikolajs Antipenko, Ilze Bērziņa, 

Mārtiņš Bojārs, Ira Dūduma, Līga Kadiģe, Jānis Kazaks, Jānis Lagzdkalns, Jānis Lībietis, 

Normunds Orleāns, Andris Puide, Guntis Ruskis, Oļegs Sorokins, Uģis Šteinbergs, Dace 

Štrodaha, Gatis Vācietis), „pret” nav, „atturas” nav, Mārupes novada pašvaldības dome 

nolemj: 

 

1. Reorganizēt Mārupes novada pašvaldības iestādi “Mārupes novada Būvvalde”, tās 

sastāvā iekļaujot Babītes novada pašvaldības Administrācijas struktūrvienību -  Babītes 

novada pašvaldības būvvaldi.  

2. Apstiprināt Mārupes novada Būvvaldes nolikumu saskaņā ar pielikumu Nr.1.  



41 

 

3. Apstiprināt  Mārupes novada Būvvaldes likvidējamo un izveidojamo amatu sarakstu  

saskaņā ar pielikumu Nr.2. 

4. Atzīt par spēku zaudējušu Mārupes novada būvvaldes nolikumu, kas apstiprināts ar 

Mārupes novada domes 2020. gada  29.janvāra lēmumu Nr.  25 (sēdes prot. Nr.2.).  

5. Atzīt par spēku zaudējušu Babītes novada pašvaldības Būvvaldes nolikumu, kas 

apstiprināts 2020.gada 31.augustā. 

6. Pašvaldības izpilddirektoram Kristapam Ločam līdz 2021.gada 1.oktobrim organizēt 

Darba likumā paredzēto darbību veikšanu darba tiesisko attiecību saglabāšanai, 

grozīšanai vai izbeigšanai saskaņā ar amatu sarakstu atbilstoši pielikumam Nr.2.  

 

Lēmums protokola pielikumā uz 3 (trīs) lapām. 

 

44. 

Par Mārupes novada pašvaldības iekšējā audita nolikuma apstiprināšanu 

Ziņo Gaļina Sušiņina 

 

Atklāti balsojot ar 16 balsīm „par” (Andrejs Ence, Nikolajs Antipenko, Ilze Bērziņa, 

Mārtiņš Bojārs, Ira Dūduma, Līga Kadiģe, Jānis Kazaks, Jānis Lagzdkalns, Jānis Lībietis, 

Normunds Orleāns, Andris Puide, Guntis Ruskis, Oļegs Sorokins, Uģis Šteinbergs, Dace 

Štrodaha, Gatis Vācietis), „pret” nav, „atturas” nav, Mārupes novada pašvaldības dome 

nolemj: 

 

1. Apstiprināt Mārupes novada pašvaldības iekšējā audita nolikumu saskaņā ar pielikumu.  

2. Atzīt par spēku zaudējušu:  

1.1. Mārupes novada pašvaldības audita darbības nolikumu, kas apstiprināts ar Mārupes 

novada domes 2014.gada 26.marta lēmumu Nr.20 (sēdes prot.Nr.5); 

1.2. Mārupes novada domes 2017.gada 9.augusta lēmumu Nr.26 (protokola Nr.3) “Par 

Mārupes novada pašvaldības audita komisijas izveidošanu” un izbeigt šīs komisijas 

pilnvaras.  

 

Lēmums protokola pielikumā uz 3 (trīs) lapām. 

 

45. 

Par grozījumiem Mārupes novada pašvaldības 2021.gada 9.jūlija saistošajos noteikumos  

Nr. 1/2021 „Mārupes novada pašvaldības nolikums” 

Ziņo Andrejs Ence 

 

Atklāti balsojot ar 16 balsīm „par” (Andrejs Ence, Nikolajs Antipenko, Ilze Bērziņa, 

Mārtiņš Bojārs, Ira Dūduma, Līga Kadiģe, Jānis Kazaks, Jānis Lagzdkalns, Jānis Lībietis, 

Normunds Orleāns, Andris Puide, Guntis Ruskis, Oļegs Sorokins, Uģis Šteinbergs, Dace 

Štrodaha, Gatis Vācietis), „pret” nav, „atturas” nav, Mārupes novada pašvaldības dome 

nolemj: 

 

1. Pieņemt saistošos noteikumus Nr.10/2021 „Par grozījumiem Mārupes novada domes 

2021. gada 9.jūlija saistošajos noteikumos  Nr. 1/2021 „Mārupes novada pašvaldības 

nolikums”” saskaņā ar pielikumu. 

2. Saistošos noteikumus pēc to parakstīšanas triju darba dienu laikā elektroniskā veidā 

nosūtīt  zināšanai Vides aizsardzības un reģionālās attīstības ministrijai. 

3. Saistošos noteikumus publicēt oficiālajā izdevumā “Latvijas Vēstnesis”. 

4. Saistošie noteikumi stājas spēkā nākamajā dienā pēc to parakstīšanas.   

 

Lēmums protokola pielikumā uz 5 (piecām) lapām. 



42 

 

 

46. 

Par Pašvaldības īpašumu pārvaldes vadītāja iecelšanu amatā 

Ziņo Kristaps Ločs 

 

Atklāti balsojot ar 16 balsīm „par” (Andrejs Ence, Nikolajs Antipenko, Ilze Bērziņa, 

Mārtiņš Bojārs, Ira Dūduma, Līga Kadiģe, Jānis Kazaks, Jānis Lagzdkalns, Jānis Lībietis, 

Normunds Orleāns, Andris Puide, Guntis Ruskis, Oļegs Sorokins, Uģis Šteinbergs, Dace 

Štrodaha, Gatis Vācietis), „pret” nav, „atturas” nav, Mārupes novada pašvaldības dome 

nolemj: 

 

1. Iecelt Evitu Rozīti – Bikši, […], Pašvaldības īpašumu pārvaldes vadītāja amatā.  

2. Lēmums stājas spēkā 2021.gada 27.augustā.  

 

Lēmums protokola pielikumā uz 1 (vienas) lapas. 

 

47. 

Par Pierīgas izglītības, kultūras un sporta pārvaldes likvidāciju 

Ziņo Mārtiņš Bojārs 

J.Lagzdkalns norāda, ka šī pārvalde bija vienojoša organizācija, tai pazūdot būs daudzas 

funkcijas, kuras būs jāuzņemas un jāpārvalda. 

A.Ence informē, ka ir palikušas četras pašvaldības šajā pārvaldē – Mārupe, Stopiņi, Ādaži un 

Saulkrasti.  Stopiņi un Ādaži ir pateikuši, ka izstāsies no pārvaldes. Ierosinu no lēmuma 

lemjošās daļas izņemt 2.punktu.  

Deputātiem nav iebildumu, ka no lēmuma lemjošās daļas tiek izņemts 2.punkts 

 

Atklāti balsojot ar 16 balsīm „par” (Andrejs Ence, Nikolajs Antipenko, Ilze Bērziņa, 

Mārtiņš Bojārs, Ira Dūduma, Līga Kadiģe, Jānis Kazaks, Jānis Lagzdkalns, Jānis Lībietis, 

Normunds Orleāns, Andris Puide, Guntis Ruskis, Oļegs Sorokins, Uģis Šteinbergs, Dace 

Štrodaha, Gatis Vācietis), „pret” nav, „atturas” nav, Mārupes novada pašvaldības dome 

nolemj: 

 

Akceptēt Pierīgas Izglītības, kultūras un sporta pārvaldes Uzraudzības padomes 

2021.gada 6.augusta  lēmumu Nr. 3 “Par nodibinājuma Pierīgas izglītības, kultūras un 

sporta pārvalde likvidācijas procesa uzsākšanu” ar 2021.gada 1.oktobri,  to  noslēdzot 

2021. gada 30. decembrī.  

 

Lēmums protokola pielikumā uz 1 (vienas) lapas. 

 

48. 

Par zemes iegūšanu īpašumā 

Ziņo Mārtiņš Bojārs 

 

Atklāti balsojot ar 11 balsīm „par” (Andrejs Ence, Nikolajs Antipenko, Ilze Bērziņa, 

Mārtiņš Bojārs, Ira Dūduma, Līga Kadiģe, Jānis Lagzdkalns, Guntis Ruskis, Uģis Šteinbergs, 

Dace Štrodaha, Gatis Vācietis), „pret” nav, „atturas” 5 (Andris Puide, Oļegs Sorokins, Jānis 

Kazaks, Normunds Orleāns, Jānis Lībietis), Mārupes novada pašvaldības dome nolemj: 

 

1. Izsniegt izziņu SIA "ZARUM", reģistrācijas Nr. 40203244891, juridiskā adrese: 

Anniņmuižas bulvāris 38 k-4 - 83D, Rīga, LV-1067 par piekrišanu iegūt īpašumā 

nekustamo īpašumu Ķiršu iela 6, Babīte, Babītes pagasts, Mārupes novads, kadastra Nr. 

80480040027, kas sastāv no zemes gabala 0,0937 ha platībā, ar kadastra apzīmējumu 



43 

 

80480041479, uz kura atrodas dzīvojamā māja, ar kadastra apzīmējumu  

80480040234001. 

2. Izziņu, noformētu ar drošu elektronisko parakstu, nosūtīt SIA "ZARUM", reģistrācijas 

Nr. 40203244891, juridiskā adrese: Anniņmuižas bulvāris 38 k-4 - 83D, Rīga, LV-1067, 

uz elektroniskās saziņas norādīto e-pasta adresi: zarum.sia@gmail.com.   

3. Lēmums saskaņā ar Administratīvā procesa likuma 70. pantu stājas spēkā ar tā 

paziņošanas brīdi. Ievērojot Paziņošanas likuma 9. panta otro daļu, dokuments, kas sūtīts 

pa elektronisko pastu, uzskatāms par paziņotu otrajā darba dienā pēc tā nosūtīšanas. 

4. Atbilstoši Administratīvā procesa likuma 79. panta pirmajai daļai, Administratīvais akts 

apstrīdams viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas Administratīvās rajona tiesas 

Rīgas tiesu namā, Baldones ielā 1A, Rīgā, LV – 1007. 

 

Lēmums protokola pielikumā uz 2 (divām) lapām. 

 

49. 

Par tiesību piešķiršanu saņemt pašvaldības līdzfinansējumu Latvijas 3x3 basketbola 

čempionāta posma organizēšanai Mārupes administratīvajā teritorijā 2021.gada 

septembrī 

Ziņo Mārtiņš Bojārs 

 

Atklāti balsojot ar 16 balsīm „par” (Andrejs Ence, Nikolajs Antipenko, Ilze Bērziņa, 

Mārtiņš Bojārs, Ira Dūduma, Līga Kadiģe, Jānis Kazaks, Jānis Lagzdkalns, Jānis Lībietis, 

Normunds Orleāns, Andris Puide, Guntis Ruskis, Oļegs Sorokins, Uģis Šteinbergs, Dace 

Štrodaha, Gatis Vācietis), „pret” nav, „atturas” nav, Mārupes novada pašvaldības dome 

nolemj: 

 

1. Piešķirt biedrībai „Latvijas strītbola akadēmija”, reģ. Nr.40008260048, pašvaldības 

atbalstu 5 000,00 euro (pieci tūkstoši euro 00 centi) apmērā Latvijas 3x3 basketbola 

čempionāta posma organizēšanai Mārupes administratīvajā teritorijā 2021.gada 

septembrī 

2. Uzdot Mārupes novada pašvaldības izpilddirektoram slēgt ar biedrībai „Latvijas strītbola 

akadēmija”, reģ.Nr.40008260048, administratīvo līgumu par piešķirtā atbalsta 

izlietošanas kārtību atbilstoši Saistošo noteikumu 21.un 22.punktam.  

 

Lēmums protokola pielikumā uz 2 (divām) lapām. 

 

Plkst.11:06 domes sēžu telpu atstāj 

Deputāts Oļegs Sorokins. 

 

50. 

Par Mārupes novada sadarbības teritorijas civilās aizsardzības komisijas nolikuma 

apstiprināšanu 

Ziņo Andrejs Ence 

 

Atklāti balsojot ar 15 balsīm „par” (Andrejs Ence, Nikolajs Antipenko, Ilze Bērziņa, 

Mārtiņš Bojārs, Ira Dūduma, Līga Kadiģe, Jānis Kazaks, Jānis Lagzdkalns, Jānis Lībietis, 

Normunds Orleāns, Andris Puide, Guntis Ruskis, Uģis Šteinbergs, Dace Štrodaha, Gatis 

Vācietis), „pret” nav, „atturas” nav, Mārupes novada pašvaldības dome nolemj: 

  

Apstiprināt Mārupes novada sadarbības teritorijas civilās aizsardzības komisiju šādā 

sastāvā: 

mailto:zarum.sia@gmail.com


44 

 

1. Komisijas priekšsēdētājs  – Mārupes novada pašvaldības domes priekšsēdētājs Andrejs 

Ence. 

2. Komisijas priekšsēdētāja vietnieki: 

2.1. Ivo Bendrats – Valsts ugunsdzēsības un glābšanas dienesta Rīgas reģiona pārvaldes 

2.daļas komandieris;  

2.2. Staņislavs Turoks – Valsts ugunsdzēsības un glābšanas dienesta Rīgas reģiona 

pārvaldes 5.daļas Bolderājas posteņa komandieris. 

3. Komisijas locekļi: 

3.1. Kalvis Avotiņš – Valsts vides dienesta Lielrīgas reģionālās vides pārvaldes 

Piesārņojuma kontroles daļas vadītājs; 

3.2. Reinis Bitenieks – Valsts vides dienesta Lielrīgas reģionālās vides pārvaldes 

Piesārņojuma kontroles daļas Piesārņojuma sektora vadītājs; 

3.3. Māris Ruģelis – Valsts meža dienesta Rīgas reģionālās virsmežniecības Babītes 

nodaļas mežzinis; 

3.4. Juris Višņakovs – Zemessardzes 17.kājnieku bataljona komandieris; 

3.5. Genādijs Popovs – Valsts policijas Rīgas reģiona pārvaldes Olaines iecirkņa 

priekšnieks; 

3.6. Aija Briede – Valsts policijas Rīgas reģiona pārvaldes Olaines iecirkņa Kārtības 

policijas nodaļas priekšnieka vietniece; 

3.7. Ivars Vovers – Mārupes novada pašvaldības darba aizsardzības speciālists; 

3.8. Juris Jēkabsons – Mārupes pašvaldības policijas priekšnieks; 

3.9. Jānis Vaisūns – Mārupes pašvaldības policijas priekšnieka vietnieks. 

4. Komisijas sekretārs – Anda Ozoliņa, Mārupes novada pašvaldības izglītības darba 

speciāliste. 

 

Lēmums protokola pielikumā uz 3 (trīs) lapām. 

 

51. 

Par amata vietas likvidēšanu Babītes vidusskolā 

Ziņo Mārtiņš Bojārs 

 

Atklāti balsojot ar 15 balsīm „par” (Andrejs Ence, Nikolajs Antipenko, Ilze Bērziņa, 

Mārtiņš Bojārs, Ira Dūduma, Līga Kadiģe, Jānis Kazaks, Jānis Lagzdkalns, Jānis Lībietis, 

Normunds Orleāns, Andris Puide, Guntis Ruskis, Uģis Šteinbergs, Dace Štrodaha, Gatis 

Vācietis), „pret” nav, „atturas” nav, Mārupes novada pašvaldības dome nolemj: 

 

Ar 2021.gada 31.augustu veikt grozījumus Babītes novada pašvaldības 2021.gada 

27.janvāra noteikumos Nr.1 (protokols Nr.2, 45.§) „Par amatiem, to klasificēšanu un 

mēnešalgām pašvaldības iestādēs 2021.gadā”, likvidējot Babītes vidusskolā amata vietu 

-direktora vietnieks tehniskajos jautājumos. 

 

Lēmums protokola pielikumā uz 1 (vienas) lapas. 

 

52. 

Par Babītes vidusskolas nolikuma apstiprināšanu 

Ziņo Mārtiņš Bojārs 

 

Atklāti balsojot ar 15 balsīm „par” (Andrejs Ence, Nikolajs Antipenko, Ilze Bērziņa, 

Mārtiņš Bojārs, Ira Dūduma, Līga Kadiģe, Jānis Kazaks, Jānis Lagzdkalns, Jānis Lībietis, 

Normunds Orleāns, Andris Puide, Guntis Ruskis, Uģis Šteinbergs, Dace Štrodaha, Gatis 

Vācietis), „pret” nav, „atturas” nav, Mārupes novada pašvaldības dome nolemj: 

 



45 

 

1. Apstiprināt Babītes vidusskolas nolikumu saskaņā ar pielikumu. 

2. Atzīt par spēku zaudējušu Babītes vidusskolas nolikumu, kas apstiprināts ar Babītes 

novada pašvaldības domes 2020.gada 23.septembra sēdes lēmumu Nr.19 protokola 

Nr.21. 

 

Lēmums protokola pielikumā uz 3 (trīs) lapām. 

 

Domes priekšsēdētāja iesniegtie lēmumprojekti 

 

53. 

Par finanšu līdzekļu iedalīšanu sporta pasākumam 

Ziņo Andrejs Ence 

A.Puide vērš uzmanību, ka parasti atbalstam bez ierunām, bet vai vienmēr jāatbalsta jebkurš 

uzaicinājums iedot naudu? 

A.Ence paskaidro, ka tā ir tikai dalības maksa turnīrā, pārējo maksā vecāki. 

A.Puide piebilst, ka tas nozīmē, ka mums ir vēl citi sporta klubi un jābūt gataviem atsaukties 

viņiem. 

 

Audioieraksts 1h:47m:28s līdz 1h:52m:21s (Andrejs Ence, Andris Puide, Uģis Šteinbergs) 

 

Atklāti balsojot ar 15 balsīm „par” (Andrejs Ence, Nikolajs Antipenko, Ilze Bērziņa, 

Mārtiņš Bojārs, Ira Dūduma, Līga Kadiģe, Jānis Kazaks, Jānis Lagzdkalns, Jānis Lībietis, 

Normunds Orleāns, Andris Puide, Guntis Ruskis, Uģis Šteinbergs, Dace Štrodaha, Gatis 

Vācietis), „pret” nav, „atturas” nav, Mārupes novada pašvaldības dome nolemj: 

 

1. Piešķirt finansējumu 5 100 EUR (pieci tūkstoši viens simts euro 00 euro centi) apmērā 

biedrībai “Jaunie censoņi”, reģistrācijas Nr. 40008178068, bērnu un jauniešu hokeja 

komandu dalībai starptautiskajā turnīrā “TRUE RIGA HOCKEY CUP” 2021. gadā Rīgā. 

2. Finansējumu piešķirt no Mārupes novada pašvaldības 2021. gada budžeta sadaļas dotācija 

sportam paredzētiem finanšu līdzekļiem (EKK 3000). 

3. Pēc biedrības ”Jaunie censoņi” rēķina un izdevumu attaisnojošu dokumentu kopiju (rēķini 

vai pavadzīme) un apmaksu apstiprinošu dokumentu (kases čeki vai stingrās uzskaites 

kvītis, vai bankas apstiprināta konta izdruka), kuros maksājuma mērķis atbilst lēmumā 

noteiktajam finansējuma piešķiršanas mērķim un maksājuma veicējs ir biedrība ”Jaunie 

censoņi”, reģistrēšanas Mārupes novada pašvaldības Administrācijas lietvedībā, 

pārskaitīt piešķirto līdzfinansējumu uz biedrības ”Jaunie censoņi” norādīto A/S 

“Swedbank” norēķinu kontu Nr. LV92HABA0551030746197. 

4. Lēmumu nosūtīt biedrībai “Jaunie censoņi” uz juridisko adresi Parka iela 9B-1, Piņķi, 

Babītes pagasts, Mārupes novads, LV-2107. 

 

Lēmums protokola pielikumā uz 1 (vienas) lapas. 

 

54. 

Par atteikumu izmantot pirmpirkuma tiesības 

Ziņo Mārtiņš Bojārs 

Audioieraksts 1h:52m:24s līdz 1h:55m:14s. (Andrejs Ence, Mārtiņš Bojārs).  

 

Atklāti balsojot ar 13 balsīm „par” (Andrejs Ence, Nikolajs Antipenko, Ilze Bērziņa, 

Mārtiņš Bojārs, Ira Dūduma, Līga Kadiģe, Jānis Kazaks, Jānis Lagzdkalns, Jānis Lībietis, 

Guntis Ruskis, Uģis Šteinbergs, Dace Štrodaha, Gatis Vācietis), „pret” nav, balsis, „atturas” 2 

(Andris Puide, Normunds Orleāns) balsis, Mārupes novada pašvaldības dome nolemj: 

 



46 

 

1. neizmantot nekustamā īpašuma Priežu iela 3, Babīte, Babītes pagasts, Mārupes novads, 

kadastra Nr. 8048 004 1053, sastāvoša no zemes gabala 0,6584 ha platībā (kadastra 

apzīmējums 8048 004 1053) un ēku (būvju) īpašuma – bērnudārza ēkas (kadastra 

apzīmējums 8048 004 1053 001) pirmpirkuma tiesības. 

2. Lēmumu SIA "BĒRNUDĀRZS VINNIJS", reģistrācijas Nr. 40103236506, juridiskā 

adrese: Priežu iela 3, Babīte, Babītes pagasts, Mārupes novads, LV-2101, paziņot uz 

elektroniskās saziņas līdzekļa elektronisko pastu: vinnijs@sandini.lv.  

3. Lēmums saskaņā ar Administratīvā procesa likuma 70. pantu stājas spēkā ar tā 

paziņošanas brīdi. Ievērojot Paziņošanas likuma 9. panta otro daļu, dokuments, kas sūtīts 

pa elektronisko pastu, uzskatāms par paziņotu otrajā darba dienā pēc tā nosūtīšanas. 

4. Lēmums par atteikumu izmantot pirmpirkuma tiesības nav pārsūdzams.  

 

Lēmums protokola pielikumā uz 2 (divām) lapām. 

 

55. 

Par pabalstu krīzes situācijā 

Ziņo Andrejs Ence 

 

Atklāti balsojot ar 15 balsīm „par” (Andrejs Ence, Nikolajs Antipenko, Ilze Bērziņa, 

Mārtiņš Bojārs, Ira Dūduma, Līga Kadiģe, Jānis Kazaks, Jānis Lagzdkalns, Jānis Lībietis, 

Normunds Orleāns, Andris Puide, Guntis Ruskis, Uģis Šteinbergs, Dace Štrodaha, Gatis 

Vācietis), „pret” nav, „atturas” nav, Mārupes novada pašvaldības dome nolemj: 

 

Piešķirt […], pabalstu krīzes situācijā 400,00 euro apmērā, pārskaitot uz iesniegumā 

norādīto bankas kontu. 

 

Lēmums protokola pielikumā uz 1 (vienas) lapas. 

 

56. 

Par Mārupes novada domes 2018.gada 24.janvāra lēmuma Nr.44 (sēdes prot.Nr.1) 

atcelšanu 

Ziņo Laima Levanoviča 

L.Levanoviča ziņo, ka policijas darbiniekiem līdz šim ir bijusi maksāta alga un uzturnauda. 

Uzturnauda netika aplikta ar nodokli. Tagad situācija mainās, ņemot vērā Finanšu ministrijas 

viedokli. 

N.Orleāns jautā, vai policistiem ir zināma šī situācija? 

A.Ence norāda, ka būs tikšanās ar pašvaldības policistiem un tiks izskaidrota situācija.  

J.Lagzdkalns piebilst, ka vēlētos, lai viņi nezaudētu. Lai alga paliek iepriekšējā līmenī. 

A.Puide interesējas, vai ir uzziņa no VID, kāds ir viedoklis? 

L.Levanoviča norāda, ka ir divi atsevišķi viedokļi, saņemot Finanšu ministrijas norādījumus, 

VID mainījuši savu iepriekšējo viedokli. 

K.Ločs papildina, ka tiks pārrēķināta stundas tarifa likme. 

 

Audioieraksts 1h:56m:50s līdz 2h:09m:11s  (Andrejs Ence, Laima Levanoviča, Andris Puide, 

Normunds Orleāns, Kristaps Ločs, Dace Štrodaha). 

 

Atklāti balsojot ar 13 balsīm „par” (Andrejs Ence, Nikolajs Antipenko, Ilze Bērziņa, 

Mārtiņš Bojārs, Ira Dūduma, Līga Kadiģe, Jānis Kazaks, Jānis Lagzdkalns, Jānis Lībietis, 

Guntis Ruskis, Uģis Šteinbergs, Dace Štrodaha, Gatis Vācietis), „pret” nav, „atturas” 2 (Andris 

Puide, Normunds Orleāns), Mārupes novada pašvaldības dome nolemj: 

 

1. Atcelt Mārupes novada domes 2018.gada 24.janvāra lēmumu Nr.44 (sēdes prot.Nr.1). 

mailto:vinnijs@sandini.lv


47 

 

2. Lēmums stājas spēkā 2021.gada 1.septembrī.  

 

Lēmums protokola pielikumā uz 1 (vienas) lapas. 

 

57. 

Par līdzfinansējuma piešķiršanu kultūras ieceres īstenošanai 

Ziņo Mārtiņš Bojārs 

A.Puide interesējas, vai māksliniece darīs zināmu, ka ir no Mārupes? 

M.Bojārs informē, ka māksliniece pārstāv Latviju, atlasē viņa tika uzaicināta, aktīvi darbojas 

ar jauniešiem, viņa pati ir mārupiete. 

N.Orleāns papildina, ja ir nolikums un tas atļauj finansēt, tad viss kārtībā. 

D.Štrodaha informē, ka māksliniece ir Mārupes Mūzikas un mākslas skolas mācību pedagogs. 

Pasākumā viņa noteikti pastāstīs par Mārupi. 

I.Dūduma papildina, ka māksliniece aktīvi iesaistās dažādos pasākumos. Tas ir liels gods būt 

šajos Ukrainas neatkarības atjaunošanas svētkos. 

 

Audioieraksts 2h:09m:14s līdz 2h:16m:10s (Andrejs Ence, Andris Puide, Normunds Orleāns, 

Dace Štrodaha, Ira Dūduma, Gaļina Sušiņina). 

 

Atklāti balsojot ar 15 balsīm „par” (Andrejs Ence, Nikolajs Antipenko, Ilze Bērziņa, 

Mārtiņš Bojārs, Ira Dūduma, Līga Kadiģe, Jānis Kazaks, Jānis Lagzdkalns, Jānis Lībietis, 

Normunds Orleāns, Andris Puide, Guntis Ruskis, Uģis Šteinbergs, Dace Štrodaha, Gatis 

Vācietis), „pret” nav, „atturas” nav, Mārupes novada pašvaldības dome nolemj: 

 

1. Piešķirt Ievai Markēvičai, […], finansiālo atbalstu 160 euro (viens simts sešdesmit euro) 

apmērā dalībai izstādē Mūsdienu mākslas muzejā Korsakiv, Lutska, Ukrainā, 2021.gada 

24.augustā, starptautiskā mākslas projektā “Tavi vārdi Ukrainā’.  

2. Uzdot Mārupes novada pašvaldības izpilddirektoram slēgt administratīvo līgumu ar Ievu 

Markēviču, […], par finansējuma piešķiršanas, izlietošanas un atskaišu iesniegšanas 

kārtību. 

3. Finansējumu pārskaitīt Ievai Markēvičai, […], uz AS SEB bankas kontu: […] pēc 

administratīvā līguma parakstīšanas, normatīvajos aktos noteiktajā kārtībā un apmērā 

ieturot Iedzīvotāju ienākuma nodokli. 

4. Ievai Markēvičai nodrošināt finansējuma izlietošanu atbilstoši tā piešķiršanas mērķim, 

administratīvajā līgumā paredzētajā kārtībā iesniedzot atskaiti par tā izlietošanu. 

5. Gadījumā, ja piešķirtais finansējums tiek izlietots neatbilstoši tā piešķiršanas mērķim 

(lēmuma 1.punkts), tiek izlietots daļēji vai netiek izlietots vispār, Ievai Markēvičai ir 

pienākums atmaksāt Mārupes novada pašvaldībai piešķirto finansējumu neizlietotajā vai 

piešķiršanas mērķim neatbilstoši izlietotajā daļā administratīvajā līgumā noteiktajos 

termiņos un kārtībā.  

6. Lēmumu var pārsūdzēt viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas Administratīvajā 

rajona tiesā (Baldones iela 1A, Rīgā). 

 

Lēmums protokola pielikumā uz 2 (divām) lapām. 

 

Sēde tiek paziņota par slēgtu plkst.11:37 

 

Domes priekšsēdētājs paziņo, ka komiteju sēdes notiks 2021.gada 21.septembrī plkst.09:00; 

10:30 un 14:00. Domes sēde notiks 2021.gada 29.septembrī plkst.10:00. 

 

Pielikumā apstiprināti 60 (sešdesmit) pašvaldības domes lēmumi. 

 

Domes priekšsēdētājs       Andrejs Ence 



48 

 

 

 

Centrālās administrācijas 

kancelejas pārzine       Kristīne Štrāla 

 

Domes sēdes protokols parakstīts 2021.gada 31.augustā. 

 

 


